® < L

UIN— T VT ST creniiii 1~25
RIVH =R TS e 26~41
VA A i | Vit Ly o 1 VA PP 42~43
UN=2TWNTSURMA-RITET IV WEAT) ------44~53
-|j-7 y,fi ......................................................... 54~60
%1&‘)1’% ............................................................ 61
lﬂiFaEJ‘U'7‘J45 ................................................... 62
A%}Ujg ......................................................... 63
y’f}b95>75 ................................................ 64~81
VAT T TaAIG =T AT e, 82~95
VAV =& — e 96~101
a‘--t—_;)l,7°5|j ................................................... 102~ 106
fé,—k)bl\_%—" ............................................. 107
EBI:II:II:I/II% ...................................................... 108

— BRERODEXDRRIE., FREEEZIHETEVNEY ., —

® # = @ # @ A
@ #3# & ©® #H =3
Q@ & ® FEFLER

KOBRKXDIFE 7HLEHOBKT, EREHOEKIZAZE
BEIZOIFTTWETHA, BLERTY, FIZIEIBED Y /N—
VINTSIMDPRTT &, PRALEDTLET,

*x EEEIAE

NEBADFEEEF, BlZFBLZITET,

KR/ NEMEICITEERIESENRTEBY FBADT, FIRBLZITET,
NBERXRREEMECIVERL., fHREBESNIGEENHYEFI DT TRBELNET,
NCOFRERICIE., BETILOEREEHESIATEY FEAN, CHEDBERBLVBLLETET,
RERZCODNWTHOTHK, CELERUVUFHALAICDOETEL TE, REEFHIIBHEFEFTCTERZT S,



UN=2T )VTSORNYRR NS
(PRA, ARA, XRA16-18%X2, 3/18-20X2, ROA12-14X4)

4

4—7
L‘V@)/%M

H9.1.
No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 802-001 |~YKRRw% 163,350 | 26 | 802-032 ("7 32918XU 22,990
2 | 802-035 |AYRTUYRAHELA—Y4TM [CAT I 260,150 | 27 | 811-024 |FJJR=vTIL M10P1 120
4 | 802-004 |ARJL 20mm 610 | 28 | 802-018 |OF LS vTk CATI 30,250
5 | 802-005 |iMEINH— CATI 254,100 | 29 | 625-103 |UoFE> GEHZAT) |10mm 610
6 | 802-006 |/\F)L 1,820 | 30 | 802-019 |Rkws\ 2,420
7 | 802-007 |RELRIL M27P3 3630 | 31 | 802-020 |RT)v% 1,030
8 | 010-001 |AHRJLk M6x35N 70 [ 32 | 010-036 |/RJLk M14x55P2 430
9 | 700-029 |~MyFILHEL 4,240 | 33 | 700-030 |A—/LE 13%x40 190
10 | 625-101 |U>FE> 10mm 240 700-035 |A—/LEY 8x40 90
11| 811-023 |JYR=vFIL M6P1 100 | 34 | 807-010 |t B2— 4Tk 80mm 145,200
12 | 802-032 |RF7YL% 32918XU 22,990 | 35 | 811-022 |F4R%Y 3% 3,630
13 | 802-010 | IN)o % 3,030 | 36 | 010-087 |7R/)Lk M18x40SW 550
14 | 802-011 |ANSYT 3270 | 37 | 807-011 [ & —EY 30mm 6,050
15 | 010-047 |7R)Lk M14x120SWN 610 | 38 | 700-066 |RFvT)os & F30mm 240
16 | 700-051 |O—)LEY 6x50 70 | 39 | 010-130 | RSAKARILL M24x380N 6,660
700-666 |RFvIT) Y 610 | 40 | 801-006 |RAK 32A 8,470
17 | 625-272 |Dvi+ 70 | 41 | 888-010 |[/RTEY 10X60 610
18 | 700-051 |O—/LEY 6X50 70
19 | 802-012 |FR—RFrvS 360
20 | 802-013 |HTS 172 #R 6,290
21| 802-014 |iAER—R 1K sroro-vme g2 14,520
22 | 700-000 |EIEY 6x90 120
23 | 802-015 |FyyR)LF vk 1 1/2 6,050
24 | 802-016 |TAR% 17% 3,630
25 | 802-017 |0Jv%' G115 610
[* T RTHIRMEETT ]



UN=2T )VTSORNYRR NS

(ARA, XRA16-18X4/18-20X4, ZRA16-18X3, 4, 5)

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 807-001 |~YKRkw% AR-XR16-18x4 181,500 | 23 | 802-017 |0Yr%' G115 610
807-002 |AYKZAMYY ZR16-18%3:4+5 181,500 | 24 | 802-032 ("7 32918XU 22,990
2 | 807-012 |AYRT7U¥RA+ELA—Y4Th |CAT I 266,200 | 25 | 802-010 | Ih)us 3,030
4 | 802-004 |A~JL 20mm 610 | 26 | 802-006 |/\“KJL 1,820
5 | 807-005 |iMEINH CATI 266,200 | 27 | 802-007 |RELRIL M27P3 3,630
6 | 807-006 | H—ET CATI 6,050 | 28 | 010-001 |7RJLk M6x35N 70
7 | 010-047 |A)Lk M14x120SWN 610 [ 29 | 811-023 [FJR=vYTIL M6P1 100
8 | 801-016 |RRSwT 3270 | 30 | 811-024 |HJR=YTIL M10P1 120
9 | 700-066 |RFvFY & F 30mm 240 | 31 | 802-003 |t B— %Ik 80mm 145,200
10 | 625272 |Dwi 70 | 32 | 802-016 |TAR% 178 3,630
11| 700-051 |O—JLEY 6X50 70 | 33 | 802-015 |FyyR/LFwk 1 1/2 6,050
700-666 |RFyTIL Y 610 | 34 | 700-000 |ZEIE> 6Xx90 120
12 | 700-029 |y oEY 4,240
13 | 625-101 |JvFEY 10mm 240
14 | 807-007 @7 2o vk 40mm-CAT II 30,250
807-008 |AT7YL I v Tk 40mm-CAT I 30,250
15 | 807-009 |> ¥ IhHS5— 28x44x60 1,210
16 | 625-103 |VoFEY GRARAT) |10mm 610
17 | 802-019 |Rbws¥ 2,420
18 | 802-020 | R4 1,030
19 | 010-036 |7RJLb M14x55P2 430
20 | 700-030 |A—/LEY 13x40 190
700-035 |A—/LEY 8x40 90
21| 010-087 |AHRJLk M18x40SW 550
22 | 811-022 |T4RY 3N 3,630

[* FRTHHRMIETT ]




INEY, R BRI Ty NIN=2T IV T SURNYR ANy (ROA, OROA)

13

No. | & & B om & OB B | No. | & h HO® B
1 | 850-017 |~YKRRw% 12-14x2-3 145,200
2 | 802-005 [HEINH CATI 254,100
3 | 850-019 |t H— v Tk 70mm 145,200
4 | 300-004 @7 wTh 40mm-CAT I 18,150
5 | 700-114 |SFzybL2F 30x24 13,310
6 | 802-006 |/\F)L 1,820
7 | 010-001 ALk M6x35N 70
8 | 802-007 |REUKIL M27P3 3,630
9 | 811-037 |>¥ TNy 3,030
10 | 811-038 |R7YL4 ET32014X 14,520
11| 811-039 |04 G105 610
12 | 811-040 |hv o % 3,630
13 | 010-087 |7KJLb M18X40SW 550
14 | 802-004 | AR 610
15 | 700-082 |RFvT)o 4 & FA25mm 240
16 | 802-019 |Rbw/¥ 2,420
17 | 802-020 |RTJ 4 1,030
18 | 010-036 |7R/Lk M14x55P2 430
19 | 700-030 |E—/LEY 13%x40 190

700-035 |A—JLE> 8x40 90
20 | 811-024 |J)R=vyF)L M10P1 120
21| 700-055 |~y FLEY #ERT 1,940
22 | 700-061 |fAZEEY 4mm 190
23 | 625-103 |JoFE> GEHZAT) |10mm 610
24 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

[* FRTHHRMIETT ]




E5IZUN=T VT SURANYRAMY Y (SRA12-14X4, 5, 6)

e

32

|

5 z&a

3

A

25

@30

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 808-014 |~YKRkw% SR12-14 163,350 | 26 | 010-036 |73/Lk M14x55P2 430
2 | 808-015 |[~NYRFT¥RA SR12-14 78,650 | 27 | 625-103 |J>FEY (BHNEAT) |10mm 610
3 | 808-016 |t H— vk 80mm 145200 | 28 | 811-024 |JYR=wTIL M10P1 120
4 | 700-077 | HE—EY 30mm 6,050 | 29 | 802-003 |t BZ—I Tk 80mm 145,200
5 | 700-078 |RF)LT Ty v-Fyk [M24P15 610 | 30 | 802-016 |T+4R%Y 17% 3,630
6 | 700-066 |RFvFY & FA30mm 240 | 31 | 802-015 |F¥vRILF vk 1 1/2 6,050
7 | 802-005 |iMEINH CATI 254,100 | 32 | 700-000 |EIE> 6x90 120
8 | 625-272 |Tviv 70
9 | 700-051 |@—)LE> 6X50 70
10 | 802-010 | INJoY 3,030
11| 802-009 |R7Yo% 32016 15,370
12 | 802-017 |04 G115 610
13 | 811-022 |T+«R%Y 3N 3,630
14 | 010-087 |7KJLb M18X40SW 550
15 | 802-007 |REKIL M27P3 3,630
16 | 802-006 |/\F)L 1,820
17 | 010-001 |7KJLb M6x35N 70
18 | 700-029 |~y HEY 4,240
19 | 625-101 |JoFEY 10mm 240
20 | 808-017 |AF7YLHI Tk 50mm-CAT I 30,250
21| 808-018 |Rkw/Y 1,450
22 | 625-100 |YoFE> 6mm 120
23 | 802-004 |A~JL 20mm 610
24 | 700-790 |EvHEL M14x42P2 610
25 | 802-020 |RFJo4 1,030

[* T RTHIRMEETT ]




UN—2T W SOR 7L —A (ARA, XRA14-18X2, 3, 4/18-22X2,3)- IHEVET )L

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 800-501 |JL—Ls 14-18x2 278,300 | 20 | 625-261 |Jvi 25%3 70
800-502 |JL—L 18-22%2 302,500 | 21 | 625-260 |Fwk M24P3 430
800-503 |JL—L 14-18x3 387,200 | 22 | 700-025 |A—/LEY 5%35 70
800-504 |JL—L 18-22%3 447,700 | 23 | 700-051 |A—/LEY 6X50 70
800-505 |JL—L 14-18%4 471,900 | 24 | 811-024 |FJR=vTIL M10P1 120
2 | 800-506 |t B—TL—L 14-18 Assy 175,450 | 25 | 010-132 |7R)Lk M30x230SWN 4,600
800-507 |t A—TL—L 18-22 Assy 199,650 010-179 [RJLk M30x250SWN 4,960
3 | 801-032 |afhiRwiIR 30° 300 42,350 | 26 | 010-125 |7RJLk M20x230SWN 2,180
4 | 800-508 |95 TITZ4vk 3,030 | 27 | 010-085 |/RJLk M16x220WNN 1,820
5 | 800-509 |F7U¥ARRISUT L-M30P3.5 12,100 | 28 | 010-122 |RJLk M20x170WNN 1,570
6 | 625-517 |7 TvRE—KILL M30x400 21,780 | 29 | 010-079 |RJLk M16%165WNN 1,280
7 | 625-518 |@vHF vk R-M30 1,820 | 30 | 801-033 |E—LTL—k 14-18 60,500
8 | 800-510 |7 xRN R-M30P3.5 8,470 801-034 |E—LTL—+ 18-22 66,550
9 | 801-006 |RANK S55C-t16X50 8,470 | 31 | 801-009 |E—L 14-18 26,620
10 | 811-018 |aLB—RTF— 380 9,680 801-007 |E—L 18-22 29,040
811-041 |aLA—RT— 480 12,100 | 32 | 010-066 |&{tRLRILE (14-18) |M16X65SWN- 31 790
11| 811-003 |2LA— Tk 10,890 010-067 [ETRLMRILL(14-18) [M16X65SWN .42 790
12 | 811-042 |2LB—TS4vb 12,100 010-092 |E{TRERILL(18-22) |[M18x70SWN 970
13 | 010-055 |#8R)Lk M16x45N 610 | 33 | 010-114 |7RJLb M20x70WNN 970
14 | 010-049 |7R)Lk M14x160WNN 1,030 | 34 | 010-088 |RJLk M18X50SW 610
15 | 880-054 |7AF vk 2,180
16 | 801-016 |RRSYT 3,270
17 | 010-130 | RSAK7A)LL M24x380N 6,660
18 | 802-025 |RSAFHIZT 12,100
19 | 625-259 |FryR)LFwk M24P3 730

[* FRTHRMETT ]




UN—T IV T S9R T —A (ARA, XRA16-18/18-20) - IR{TET )L

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B i
1| 801-023 |IL—L 16-18x2 278,300 | 13 | 010-083 |7RJLk M16X200WNN 1,570
801-024 |JL—L 18-20%2 302,500 010-085 |7RJLk M16X220WNN 1,820
801-025 |JL—L 16-18%3 387,200 010-199 [7RJLk M18x240WHRN 2,530
801-026 |JL—L 18-20%3 447,700 | 14 | 010-122 |ARJLb M20x170WNN 1,570
801-027 |JL—L 16-18%4 471,900 | 15 | 010-079 |ARJLk M16x165WNN 1,280
801-028 |JL—L 18-20%4 532,400 | 16 | 010-123 [ARJLk M20x200WNN 1,820
2 | 801-021 |t&>2—JL—L 16-18 Assy 157,300 | 17 | 010-083 |#)Lk M16X200WNN 1,570
801-022 |t H—TL—L 18-20 Assy 181,500 | 18 | 802-024 |RSAKH5F 16-18 11,500
4 | 801-031 |[TafUhRyIR 36° 250 36,300 802-025 |RSAKYS2T 18-20 12,100
801-032 |DafbhRyy R 33° 300 42,350 [ 19 | 811-024 |FYR=wTIL M10P1 120
5 | 801-006 |RHUK 32A 8470 | 20 | 010-130 | RSAKRARILE M24x380 6,660
6 | 888-010 |/8(TEYV 10%60 610 | 21 | 700-025 |A—JLEY 5%35 70
7 | 801-033 |[E—LIJL—k 16-18 60,500 | 22 | 625-259 |FyyRJLFwk M24P3 730
801-034 |E—LTL—+ 18-20 66,550 | 23 | 801-016 |RARSw 3,270
8 | 801-009 |E—L 16-18 26,620 | 24 | 625-261 |Tvi+ 25x3 70
801-007 |E—L 18-20 29,040 | 25 | 625-260 |F vk M24P3 430
9 | 010-113 |7RJLk M20X60P2.5WNN 910 | 26 | 010-035 |7RJLk M14x55SWN 430
10 | 010-066 |i&E{TERLARILL(16-18) [M16X65SWN 790 | 27 | 811-023 |JJR=vT )L M6P1 100
010-092 |&{FRERILL(18-20) |M18x70SWN 970
11| 010-114 |7R)Lk M20x70WNN 970
010-158 |7RJLk M22x85WNN 1,820
010-200 |7RJLk M22x80WNN 1,760
12 | 010-124 |AJLk M20x210WNN 1,940
010-125 [7RJLk M20x230WNN 2,180
010-198 [7RJLk M20x240WHRN 2,750

[* FRTHHRMIETT ]




INBY R BVYN—2 T )V T SORTL—A (ROA12-14X3, 4)

i)
o= ©
e ']O
T
ol
=7
2
6
No. | @ & B om & OB Boff |No.| & F & & HO® B i
1 | 850-009 |AATL—L 12-14x3 217,800 | 24 | 010-106 |7RJLk M18%170WNN 2,660
850-010 | AL IL—Ls 12-14x4 302,500 | 25 | 010-079 |7RJLk M160x165WNN 1,280
2 | 850-011 |&2A—TL—L Assy 145,200
3 | 850-012 |PafUhiRyIR 33° 180 30,250
4 | 850-013 |RSARYZ2T M24-50x138 12,100
5 | 811-024 |[JYR=wT )L M10P1 120
6 | 010-130 |RSAKRILE M24x380 6,660
7 | 625-259 |FyvR)LFuk M24P3 730
8 | 700-025 |O—/LEY 5%35 70
9 | 801-016 |RkSvYT 3,270
10 | 625-261 |Jvi 25x3 70
11| 625-260 |F vk M24P3 430
12 | 700-025 |O—)LEY 5%35 70
13 | 811-023 |YJR=vTIL M6P1 100
14 | 010-084 |7KJLb M16%210WNN 1,690
15| 010-124 |7RJLb M20%210WNN 1,940
010-125 |7RJLk M20x230WNN 2,180
16 | 850-014 |RHUK SK80-32A 8,470
17 | 888-010 |/X/TE> 10x60 610
18 | 850-015 |2)LB—/\— 9,680
19 | 850-016 |2LB—/N—HF5— 14.5x25%138 1,450
20 | 010-039 |7KJLk M14x65SWN 430
21 | 010-051 |7RKJLk M14x190WNN 1,210
22 | 010-108 |7RJLk M18X%190WNN 3,150
23 | 010-082 |/RJLk M16X190WNN 1,450

[* FRTHRMETT ]



IZNBY ch BV Ty NIN—2 T )V SO 7L —A (OROA12-14X2, 3)

No. | & & B om & OB B | No. | & & HO® B
1 | 815-001 |Af2TL—L H160 80x120 54,450
2 | 815-002 Y7 IL—L 82,280
3 | 815-003 |ZObIL—L 141,570
4 | 815-004 |RSAR/IAT SK80-65A 38,720
5 | 815-005 |RSART7I¥R4A 30-6-2.5-12 84,700
6 | 815-006 |TaAfbRyIR 33° 180 30,250
7 | 815-007 |[E—LJL—+ 19 36,300
8 | 815-008 [E—L 19 22,990
9 | 815-009 |Twi 20mm 70
10 | 815-010 |Fwk M20P1.5 190
11 | 700-025 |O—JLEY 5%35 70
12 | 700-085 |IM)oHE—EY 25mm 6,050
13 | 700-081 |RFvyT)os 25mm 240
14 | 010-111 |AJLk M20x50SW 730
15 | 811-023 |YJR=wFIL M6P1 100
16 | 010-079 |/RJLb M16x165WNN 1,280
17 | 010-108 |/RJLk M18%190WNN 3,150
18 | 010-105 |7RJLk M18x%165WNN 2,540
19 | 010-082 |7RJLk M16x190WNN 1,450
20 | 010-057 |/RJLk M16X50P2WNN 430
21 | 010-131 |7RJLk M30x190WN 3,870
22 | 010-089 |7RJLk M18x60WNN 670
23 | 010-066 |Ef+t&REHKILE M16X65SWN 790
24 | 300-011 |RHUK 25A 4,840
25 | 888-010 [/ TEY 10x60 610

[* FRTHRMETT ]




EBERIEUN=T IV T SOR70—A (SRA12-14X4, 5, 6)

No. | & & B om & OB B | No. | & & HO® B M
1 | 808-001 |Af>IL—Ls 12-14%4 242,000
808-002 | A2 TIL—Ls 12-14%5 302,500
808-003 | A2 TIL—Ls 12-14%6 363,000
2 | 808-004 |HARIL—L ARAT 108,900
3 | 808-005 |HAKIL—L BAA T 48,400
4 | 808-006 |t2B—IL—L Assy 145,200
5 | 808-007 |[~NYRT7T¥RAE 78,650
6 | 700-076 |)HE—EL M24P1.5SWN 6,050
7 | 700-066 |RFvFY & F30mm 240
8 | 700-090 |Paf kRyoR 33° 180 30,250
9 | 808-008 |afhTL—btomm 6,050
10 | 808-009 |TaAhTL—hur) 6,050
11| 808-010 |E—LTL—+ t19 36,300
12 | 808-011 |E—Ls t19 22,990
13| 300-011 |RHUK 25A 4,840
14 | 888-010 |/ TEY 10x60 610
15 | 010-079 |RJLk M16x165WNN 1,280
16 | 010-105 |/ARJLb M18x165WNN 2,540
17 | 010-050 |ARJLb M14x170WNN 1,090
18 | 010-089 |ARJLk M18x60SWN 670
19 | 010-066 |E{TRERILL M16X65SWN 790
20 | 010-108 |RJLk M18x190WNN 3,150

[* FRTHRMETT ]




ESIEUN—T IV T SOR TV —A(ZRA16X4, 5/18X4, 5)

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® {ift
1 | 809-001 |Af2TL—Ls 16%4 423500 | 21 | 625-261 | vy 25%3 70
809-002 | A2 TL—Ls 16%5 484,000 | 22 | 625-260 |Fwk M24P3 430
809-003 | A2 TL—Ls 18%4 459,800 | 23 | 700-025 |O—/LEY 5%35 70
809-004 | A2 TL—Ls 18%5 544,500 | 24 | 809-012 |RAUK SK80-32A 8,470
2 | 809-005 |HARIL—L 16X4+5 338,800 | 25 | 888-010 |[/\/TEY 1060 610
809-006 |HARIL—L 18%4+5 363,000 | 26 | 010-066 |#E{tZ=ERILL M16X65SWN 790
3 | 809-007 |t A—TL—L R 84,700 | 27 | 010-114 |HRJLk M20x70WNN 970
4 | 809-008 |trA—JL—L L 84,700 | 28 | 010-051 |RJLk M14x190WNN 1,210
5 | 809-009 |PaAfbRyIR 33° 300 36,300 | 29 | 010-123 |RJLk M20x200WNN 1,820
809-010 |PafbRyIR 36° 250 36,300 | 30 | 010-083 |RJLk M16X%200WNN 1,570
6 | 811-208 |LB—/\— ovy 12,100 | 31 | 010-079 |RJLk M16%165WNN 1,280
7 | 811-214 |a)LR—/R— a—hA 6,660 | 32 | 010-052 |/RJLk M14%x200WNN 1,450
8 | 811-215 [aLB—/— v3—+B 7,260 | 33 | 010-126 |RJLk M20X240WNN 2,300
9 | 811-216 |Paf AT —tomn 6,050 | 34 | 010-109 |7/RJLk M18x240WNN 5,080
10 | 811-217 |PafhTL—kum 6,050 | 35 | 811-024 [JVJR=wT )L M10P1 120
1] 811-212 |/N\—HF5— 14.5%32x138 3,390 | 36 | 811-023 |YJR=wFIL M6P1 100
12 | 811-218 |/N—H5— 14.5%32%144 3,630
13 | 811-211 |/N\—hF5— 14.5%32%120 3,030
14 | 801-033 |E—LFL—k 16-18 60,500
15| 801-009 |E—L 16-18 26,620
16 | 809-011 |RSAKIZT M24-50x158 14,520
17 | 010-130 | RSAKRILL M24x380 6,660
18 | 625-259 |FrvRILFwk M24P3 730
19 | 700-025 |A—/LE> 5%35 70
20 | 801-016 |RrSwT 3,270
[* I RTHRAMETT ]

10




@7 T—4 M

—
™~

314
N | & B & 4 B B | N | & E & 4 BOK | H
1 926-033 |7oT—4 35,090 |BT-1| 010-187 |#BAARILL M8x20(W,NN) 430
2 926-034 |f@HLOHAAF 2420 |BT-2| 010-188 |4vE> 4l M3.5%12 (FLMEE) 120
3 926-011 |/NAIvI+B 1840L (701ERH) 13,310
4 926-012 |7/NAT v IMB 2600L (901EFR) 16,940

[* T RTHIRIMEETT ]

100



&> 07 ST vl

gy bTT,

No. | & & B oA A L B ofi | N | & & B & A mog B
1| 926-035 |#>9T54 vk L 33,880 | BT-1| 010-189 |A<fAAILL M20x65(W,NN) 2,180
2 | 926-036 |42 TS54 vk R 33,880 |BT-2 | 010-190 |<fAAILL M16x110(SW,N) 850
3 | 926-037 | IS4 vrTL—k 9,680 | BT-3 | 010-056 |AfBAILL M16X50(SW,N) 360
4 | 926-038 | TS UbH5— SGP-20A,16L 240
5 =882y
6

[* I RTHURIMEE T ]

101




TBA-7-TBA-TR 7L —AGEiH

102

N. | & & W s & HoOO® B ol N | B FE W s & HOO® i
1 | 955-001 |JL—L 193,600 | BT-1| 010-018 |7/Lk M12x45 (SW,N) 190
2 | 955-011 |HARIL—L 27,830 [BT-2| 010-104 |#JLk M18x130 (SW,N) 1,690
3 | 700-065 |YARMNS— 20AX55 670 | BT-3| 010-033 |#JLk M14x50 (P2) 360
4 | 700-055 |kyT)LIEY $RST 1,940
5 | 700-061 |MAEEY 4mm 190
6 | 955-006 |Rkws8 t9x32 2,420
7 700-032 |O—)LE> 13x35 150
8 700-054 |O—)LE> 6X35 70
9 | 802-020 | R 1,030
10 | 889-006 |O7Y i vTk CATI .CATI 15,730
11 | 888-012 | IhhS5— 1,570
12 | 625-101 |YoFEY 10mm 240
13 | 925-509 | REUKN 6,050
14 | 888-010 |/S(TEY 10X60 610
[* IR THIRMETT ]




TBA-7-TBA-7TR FA 7%

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B i
1 | 955-002 |FATFL—k 3,630 |BT-1| 010-029 |/HRJLk M12x120(SW,N) 610
2 | 955-003 |FATT Sk 10,890 | BT-2 | 010-035 |/RJLk M14x55 (SW,N) 430
3 | 955-004 |F4A7 30,250 | BT-3| 010-170 |R&MR/LE M12x55 (SW,N) 240
4 | 955-012 | A% 8,470 |BT-4 | 010-011 |MARJLk M10x70 (SW,N) 610

BT-5| 010-010 |M#A)Lk M10x50 (SW,N) 360

* FEIERILE DREEBITLS>TVES,
A

[* FRTHHRMIETT ]
103



TBA-7-TBA-TR #— kA )L 5E4

P

TOCROQTO0

I

No. | @& & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B

1 955-009 |7RJLA— L 10,890 | BT-1| 010-018 |/RJLk M12x45(SW,N) 190
955-023 R 10,890
2 | 890-003 |RT— 19%65 10,890
3 | 010-030 |/A—5yTfHRILE | M12x40 (W) 1,280
4 | 700-068 |/\NT Tk M24P3M22P2.5 | 10,890
5 | 955-008 |&A (FRAJLATF) 16X650-8 12,710
6 | 955-024 |FyuS 880
7 955-025 |twhEY 16X65 1,090
8 | 625-100 |JrFEY 6mm 120

[* T RTHIRMEETT ]

104



TBA-7TR haO—>—HD)

N. | & & W s & HoOO® B ol N | B FE W s & HOO® B
1 | 955-026 |7—LITS54vk 31,900 [BT-1| 010-173 |#RJLk M16X90 (SW) 670
2 | 955-027 |A—5—7—L 13,200 | BT-2 | 010-018 |/RJLk M12x45 (SWPWN) 190
3 | 955-028 |7—LIJL—+ 2,750 | BT-3 | 010-023 |/HRJLk M12x55 (SW,PWN) 240
4 | 955-029 |A—5—JL—L 58,300 | BT-4 | 010-068 |7/Lk M16%70 (SW,N) 550
5 | 925-515 |R7YL4 206 6,050 | BT-5| 010-190 |/RJLk M16x110 (SW,N) 850
6 | 955-031 |#HsRIL—k 1,650
7 | 955-111 |hAdO—5— 108,900
8 700-054 |O—)LE> 6X35 70
9 | 955-032 |twkEy 990
10 | 625-100 |UrFEY 6mm 120

[* TR THIRMETT -]

105




TBA-7TR HI0O—S>—:Q2)

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B i
1 955-026 | 7—LISvk 31,900 | BT-1| 010-173 |7RJLk M16%90 (SW) 670
2 | 955-027 |O—5—7—L 13,200 [ BT-2 | 010-056 |7K)Lk M16x50 (SW,PWN) 360
3 | 955-028 |7—LIL—+ 2,750 |BT-3 | 010-068 |7K)Lk M16x70 (SW,N) 550
4 | 955-029 |O—5—JL—L 58,300 | BT-4 | 010-190 |RJLk M16x110 (SW,N) 850
5 | 925-519 |RFYLY FL205 4,840
6 | 955-111 |Hhdo—5— 108,900
7 700-054 |O—)LE> 6X35 70
8 | 955-032 |tyhEy 990
9 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

[* IR THIRMETT ]

106



ZERIVN—E

o iE = - R m & Y4 X B
KPAA-KKSA 010-065 16 X 65 360 48T
010-046 14 %100 480 | H7.3~IR7E 48T
HYIVAS
SPAA 010-103 18x 110 #2 1,450 | H2~ 8T
010-095 18 % 80 610 | S50 HA~ 6.8T
CSA-CSAA 010-040 14 X 65 #2 610 | H4~IR7E 8.8T
VAINIZ2TZ
Hi@ 010-151 12x70 360 | H3LAAT 48T
INEY 010-065 16 X 65 360 48T
REA T 010-095 18 % 80 610 6.8T
ARAUHT—F KEE 010-102 18X 110 850 48T
KE2.3-43E 010-095 18 %80 610 6.8T
" 010-098 18 % 90 730 6.8T
14
16 GW
18 010-067 16 X 65 i#2
12-14 790 8.8T
14-18 Z Dtk
JIN—T )
16-18 010-066 16 X 65 &1
14-16
18-20
18-22 010-092 18 %70 #1 970 10.9T
20-22
FEILTSY TBA 010-170 12X 55 240 48T
YR MHSA 010-065 16 X 65 360 48T
2;8 010-095 18 % 80 610 6.8T
2B 13E 010-103 18%x 110 &2 1,450 8T
AR b L 010-065 16 X 65 360 48T

107




EBEEXIZCDOWT

BROEXICEL T, 8FHTIATERZIE—L TEERZRAD L, FAXIZTIEXEWEY,

(ZUHF) TEL ( ) _
E B OHT | e e
FAX ( ) —
? —
FaEXFLTER
B OX-8 F
An % &R An £ #H =
nxait g1 N fa 2 I

FAX(0166)92-3410

108



UN—2T IV T S9R AR A (PROA, GWXA, XROA, AROA, ZROA16-18)

11

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 803-001 | AF—/LARYL R-L 72,600 | 23 | 803-011 |//8\—7h—KRwh R-L 16-18 4,600
2 | 803-002 |RF—ILR—K R:L 36,300 803-051 | A/ \—rR—KRwk R:-L 16-18 X 5,320
3 | 803-003 |7 R-L 21,780 | 24 | 803-012 | A/ \—R—KTS4vk 2,060
4 | 803-004 [T R:L 9,680 | 25 | 803-013 |/ \—R—K#if5 16-18 4,600
5 | 803-005 |FyFa/LB— R-L 12,100 803-052 |H/\—R—K#ifg 16-18 K 5,320
6 | 803-006 |SKRHAKL R-L 14,520 | 26 | 010-002 |MAJLk M8X30SWN 100
7 | 803-007 |5 RHAKS R:L 9,080 | 27 | 010-194 |MiBFARILL M12x40WSWN 430
8 | 803-008 |E—/L 3,630
9 | 010-020 |mMALk M12X50WSWN 310 800-300 |H/\—AHR—K—x= 16-18 9,200
10 | 010-017 |MAJL+ M12x40SWN 240 800-305 |H/N\—AHR—K—= 16-18 K 10,650
11| 010-070 |Mm7K)Lk M16x70SWN 730
12 | 010-021 |MiRARILL M12X50SWN 430 FR—R—KZAF—)L |16-18 14,520
010-017 |MAR)Lk M12x40SWN 240 A= R—RZXF—JL |16-18 K 18,150
13 | 010-069 |RILk-2R M16Xx70P2N 550
14 | 010-060 |7R)Lk M16X60WSWN 480
010-089 |7RJLk M18X60SWN 670
15 | 010-054 |7R)Lk M16x45P2N 310
16 | 010-171 |MAR)Lb-msvs M12x40SWN 480
17 | 010-021 |MiRAARILL M12X50SWN 430
010-194 | MR AR/LL M12x40SWN 430
19 | 010-194 |MiRAARILL M12x40WSWN 430
20 | 803-009 |RANR—H— 1,210 :
21| 803-039 |RobRF— R-L 9,350 RS S il g v
22 | 010-042 ALk M14X70SWN 430 R HRERRI TS TNET )
010-016 |7RJLk M12x40SWN 190
[* T RTHIRMEETT ]




UN—2T )VTSORARMNA
(PROA, PSHA, GWXA, GWSHA20-22/XROA, AROA, ZROA 18-20)

12

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 804-001 |AF—)LARL R:L 84,700 [ 17 | 010-069 |7RJLk M16Xx70P2N 550
804-002 |RAF—/LANYk-=w |R-L 96,800 | 18 | 804-014 |NyhRXF— R:L 4,240
2 | 804-003 |RF—ILR—K R:L 93,170 804-015 | NYhRT—-mip R-L 4,360
804-004 |RF—/LR—F-=mw |R-L 96,800 | 19 | 804-016 |THARTFTL LAY R:L 9,080
3 | 804-005 |>x7-Eft R:L 24,200 804-017 |THRTia-mm  |R-L 9,680
804-006 | x7+Eft- =i R:L 27,830 | 20 | 804-018 |H/N—HR—KRwh R-L 18-20 5,320
803-040 | x7 R:L 21,780 804-031 |H/N—HR—KRyk R:-L 18-20 X 5,570
4 | 804-007 |Sv R-L 12,100 | 21 | 804-019 |/ A—R—KTS54 vk |R-L 2,060
804-008 |- = R-L 13,310 | 22 | 804-020 |H/\—R—K#ifg 18-20 5,320
5 | 010-017 |mMA)Lk M12x40WSWN 240 804-032 |H/\—HR—K g 18-20 X 5,570
6 | 010-007 |MARANRILE M10x35WSWN 240 | 23 | 010-002 |MAJjLb M8X30SWN 100
010-171 |MAILb-m 90 M12x40SWN 480 | 24 | 010-194 |MiRARILE M12x40WSWN 430
7 | 010-007 |MiBAARILL M10x35WSWN 240
8 | 010-021 |MARMAAILL M12x50WSWN 430 804-033 |H/N\—HR—K—= 18-20 10,650
9 | 804-009 |TRHAFL R-L 22,990 804-034 | A/ \—h—F—= 18-20 X 11,130
804-010 |SURH AR S-mm R-L 24,200
10 | 804-011 |SRHAKL R-L 10,290 HIN—R—RZXF—)L |18-20 18,150
804-012 |SRH AR S-mum R-L 10,290
11| 010-059 |MARJLk M16X50WSWN 610
12 | 010-020 |MARJLk M12X50SWN 310
010-025 |M7R)Lk M12x60SWN 480
13 | 010-094 |mMAJLk M18x80SWN 1,330 :
14 | 010-020 |MAJLK M12x50SWN 310 FyRT i A AR R AR
15 | 804-013 |[E—JL R-L 3870 I N DIBHERBIC > TVET, y
16 | 010-089 |AJLk M18X60WSWN 670
[* T RTHIRMEETT ]




UN—2T IV TSR AR A (PRMA, GWMA, XRMA, ARMA, ZRMA 16-18)

13

No. | & & B om & OB Boff |No.| & F & & HO® {if
1 | 803-100 |#ihEA~Y~ R-L 78,650 | 23 | 803-013 |A/\—R—K#thE 16-18 4,600
2 | 803-003 |x7 R-L 21,780 803-052 |H/\—R—K#itfg 16-18 X 5,320
3 | 803-004 v R-L 9,680 | 24 | 010-002 |m7K)Lk M8X30SWN 100
4 | 803-006 |5 KHAKL R:L 14,520 | 25 | 010-194 |MABARILL M12x40WSWN 430
5 | 803-007 |SRYAKS R-L 9,080 | 26 | 010-021 |M#RAK/LL M12x50SWN 430
6 | 803-101 |#tfgAR—K R-L 35,700 803-017 | IS4 vbhZ— 120
7 | 010-002 |mAJLk M8X30SWN 100
8 | 803-008 |E—/L 3,630
9 | 010-020 |m7K)Lk M12x50WSWN 310
10 | 010-017 |MsAJLk M12x40SWN 240
11| 010-070 |Mm7K)Lk M16Xx70SWN 730
12 | 010-017 |MAJLk M12x40SWN 240
13 | 010-017 |M7K)Lk M12x40SWN 240
14 | 010-069 |7KJLb M16x70P2N 550
15 | 010-060 |7R)Lk M16X60WSWN 480
16 | 010-054 |7KJLb M16x45P2N 310
17 | 803-039 |NwhRF— R-L 9,350
18 | 010-042 |7RJLk M14x70SWN 430

010-016 |7RJLk M12x40SWN 190
19 | 010-171 |MARILb-m/vs M12x40SWN 480
20 | 010-007 |M#RAR/LL M10x35WSWN 240 ‘
21| 803-011 [ A—K—FRwk  [R-L 16-18 4,600 FyRT i A AR R AR

803-051 | A/ N\—HR—KAwk  |R-L 16-18 X 5,320 R DRERRI T > TNET )
22 | 803-012 |HA/N—HR—KTS54 vk |R-L 2,060

[* I RTHRAMETT ]




UIN—=T ISR A
(PRMA, PMHA, GWMA, GWMHA20-22/XRMA, ARMA, ZRMA 18-20)

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1| 804-100 |#EAEAAVL R-L 90,750 | 17 | 010-069 |7RJLk M16Xx70P2N 550
804-101 |#tHE AN Uh- = R-L 108,900 | 18 | 010-054 |7R/Lk M16x45P2 310
2 | 804-005 | x7-Eft R-L 24200 | 19 | 804-014 |RYrRF— R-L 4,240
804-006 |7+ Bt mm R-L 27,830 804-015 | NYhRT—-mip R-L 4,360
803-040 | x7 R-L 21,780 | 20 | 804-104 |THRTL I3y R-L 4,600
3 | 804-007 [T R-L 12,100 804-105 |THYRTUIa-mw  |R-L 5,080
804-008 |- = R-L 13,310 | 21 | 804-106 |THRTU avtiths 4,600
4 | 010-017 |mMAJLb M12x40WSWN 240 804-107 |THRTULAVEE-a8 5,080
5 | 010-007 |MARANRILE M10x35WSWN 240 | 22 | 010-002 |MAJLb M8X30SWN 100
010-171 |MARILk-mr9s M12x40SWN 480 | 23 | 804-018 |H/A—R—K~_whk R-L 18-20 5,320
6 | 010-007 |MiBFAARILL M10%x35WSWN 240 804-031 |A/N—R—K Rk R-L 18-20 X 5,570
7 | 804-102 |#tBER—K R-L 43,560 | 24 | 804-019 |H/N\—R—KTS4 vk 2,060
804-103 |#tHEAR—F- = R-L 45980 | 25 | 804-020 |H/\—R—F#itfs 18-20 5,320
8 | 010-002 |Mms/Lb M8x30SWN 100 804-032 |H/\—R—K i 18-20 K 5,570
9 | 804-009 |TRHAFL R-L 22,990 | 26 | 010-002 |msA/Lk M8x30SWN 100
804-010 |TURH AR L -m R-L 24,200 | 27 | 010-194 |MiRAHARILE M12x40WSWN 430
10 | 804-011 |SYRHAKS R-L 10,290 | 28 | 010-021 |MARFAARILL M12X50SWN 430
804-012 |SRH AR S-mum R-L 10,290 803-017 |TS4vhh5— 120
11| 010-059 |MARJLk M16X50WSWN 610
12 | 010-020 |m7ARJLk M12X50SWN 310
010-025 |M7R)Lk M12x60SWN 480
13 | 010-094 |MsAJLk M18x80SWN 1,330 ‘
14 | 010-020 |MAJLK M12x50SWN 310 FyRT i A AR R AR
15 | 804-013 |E—JL R-L 3870 k?ﬁ)bh;ﬁ“%‘;&‘-ﬁﬁl:aorb\iﬁ‘a y
16 | 010-089 |AJLk M18X60WSWN 670
[* T RTHIRMEETT ]

14



UN—7 ) 7SR A (PRKA, GWKA, XRKA, ARKA, ZRKA 16-18)

15

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® {if
1 | 805-000 |#&FFA~vk R-L 90,750 | 24 | 803-011 |//\—7h—KRwh R-L 16-18 4,600
2 | 805-001 | x7-Eft R-L 21,780 803-051 |H/\—R—RARwi R:-L 16-18 X 5,320
803-040 | x7 R-L 21,780 | 25 | 803-012 |H/S—R—KTS4wk |R-L 2,060
3 | 805-002 v R-L 14,520 | 26 | 803-013 |H/\—R—K#if5 16-18 4,600
4 | 010-017 |mMA/JLb M12x40WSWN 240 803-052 |H/\—HR—F#ifg 16-18 K 5,320
5 | 010-007 |MiRANRILE M10x35WSWN 240 | 27 | 010-002 |MAJLb M8x30SWN 100
010-171 |MAR)Lk-ms9s M12x40SWN 480 | 28 | 010-194 |M#RAAK/LL M12x40WSWN 430
6 | 010-007 |MiRAARILE M10x35WSWN 240
7 | 805-003 |5 1E—JLKAR—K  |R-L 10,290
8 | 805-004 |% 2 E—/LRHR—K R-L 20,570
9 | 805-005 |58 3E—JLKAR—F R-L 10,290
10 | 010-007 |MABAARILL M10x35SWN 240
11| 625-029 | RT—RILk 16mm 1,330
12 | 805-006 |NYbRT— R-L 4,240
13 | 010-038 |7RJLk M14X60WSWN 360
14 | 805-007 |5 RHAKL R-L 14,520
15 | 805-008 |S2KRHAKS R-L 9,080
16 | 010-059 |MAJLk M16X50WSWN 610
17 | 010-020 |MARJLk M12X50SWN 310
18 | 010-094 |MARJLk M18x80SWN 1,330
19 | 010-020 |mMARJLk M12x50SWN 310
20 | 804-013 |E—JL R-L 3,870 :
21| 010-069 |AJLE M16x70P2N 550 FyRT i A AR R AR
22 | 010-093 | ALk M18X80WSWN 970 R DIRERRI TS TNET )
23 | 010-054 |RJLk M16x45P2N 310
[* T RTHIRMEETT ]




UN—7 )7 SRR A (PRKA, GWKA, XRKA, ARKA, ZRKA20-22)

16

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® {if
1 | 806-000 |#&FRNvk R-L 96,800 | 24 | 010-020 |M7A/Lk M12X50SWN 310
2 | 806-001 | x7-Eft R-L 24200 | 25 | 010-094 |MAJLk M18x80SWN 1,330
803-040 | x7 R-L 21,780 | 26 | 010-020 |MA Lk M12x50SWN 310
3 | 806-002 | R-L 15,730 | 27 | 804-013 |E—JL R:L 3,870
4 | 010-020 |mA)JLk M12X50WSWN 310 | 28 | 010-069 |JLk M16x70P2N 550
5 | 010-007 |MiRANRILE M10x35WSWN 240 | 29 | 010-093 |ARJLk M18X80WSWN 970
010-171 |MARILh-mr9s M12x40SWN 480 | 30 | 010-057 |ARJLk M16X50P2N 430
6 | 010-007 |MARANRILL M10x35WSWN 240 | 31 | 804-018 |H/N—HR—K~Rwk R-L 18-20 5,320
7 | 806-003 |5 1E—JLKAR—K  |R-L 10,890 804-031 | A/ \—HR—KRwk R-L 18-20 X 5,570
8 | 806-004 |%2E—/ILFR—K |R-L 21,780 | 32 | 804-019 |A/N—R—KTS54 vk |R-L 2,060
9 | 806-005 |% 3 E—/LKR—K R-L 21,780 | 33 | 804-020 |H/\—R—F#itfs 18-20 5,320
10 | 806-006 |Z 4 E—JLRAR—K R-L 10,890 804-032 |H/\—R—K#iAE 18-20 K 5,570
11| 010-007 |MARFAARILL M10x35WSWN 240 | 34 | 010-002 |MAR)Lk M8x30SWN 100
12 | 010-003 |MARJLk M8X35WSWN 120 | 35 | 010-194 |MARAARILL M12x40WSWN 430
13 | 806-007 |% 4 E—JLKH7R—k |R-L 1,210
14 | 806-008 |% 3 E—/LKH7R—k |R-L 1,210
15 | 806-009 |%5 2 E—/LKHR—k |R-L 1,210
16 | 806-010 |% 1E—JLKHR—+ |R-L 1,210
17 | 010-007 |MiRARILL M10x35SWN 240
18 | 625-029 | RF—RILE 16mm 1,330
19 | 806-011 |NYhRF— R-L 5,450
20 | 010-089 |7RJLk M18X60WSWN 670 :
21 | 806-012 |FRHAFL R-L 15,730 *IRT e b A E R R E
22 | 806-013 |SRH4KS R-L 9,680 R DIRERRI TS TNET )
23 | 010-059 |mAJLk M16X50WSWN 610
[* IR THIRME TS -]




UN—T IV TS ARRA (XRMA 16-18~ 18mmAUy o5 A7)

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1| 803-110 |#AEAAUL R-L 72,600 | 25 | 010-194 |MiRARILE M12x40SWN 430
2 | 803-003 |¥x7 R-L 21,780 010-021 | MR FRILL M12x50SWN 430
3 | 803-004 |*v R-L 9,680 | 26 | 010-194 |MRAARILL M12x40WSWN 430
4 | 803-111 |#tigR—K R:L 47,190

5 | 803-112 [RukTS4 vk R-L 8,470

6 | 803-113 |NYrRTF— R:L 7,260

7 | 803-006 |SRHAKL R-L 14,520

8 | 803-007 |5 KHAKS R:L 9,080

9 | 803-008 |E—/L R-L 3,630

10 | 803-011 |AN—FHR—KRyk R-L 4,600

11 | 803-013 |A/\—R—F#if5 4,600

12 | 803-012 | A \—R—KTS54 vk |R-L 2,060

13 | 010-017 |M7K)Lk M12x40SWN 240

14 | 010-070 |MARJLk M16X70SWN 730

15 | 010-017 |M7R/Lk M12x40SWN 240

16 | 010-020 |MAR/Lk M12X50WSWN 310

17 | 010-016 |/RJLk M12x40SWN 190

18 | 010-060 |RJLk M16X60WSWN 480

19 | 010-069 |7R)Lk M16x70P2N 550

20 | 010-054 |7RJLk M16x45P2 310

21| 010-171 |MAR)Lb-msvs M12x40SWN 480

22 | 010-007 |MiRFAK/LE M10x35WSWN 240 :

23 | 010-004 |MAJLNR—FF)  |M8x48SWN 360 FyRT i A AR R AR

24 | 010-025 |mAILL M12X60WSWN 480 R DIRERRI TS TNET

[* FRTHRMETT ]
17



UN—=2T )W 7SO RMA (ROA12-14)

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B i
1 | 850-001 | RF—/LARL R:L 66,550 | 26 | 010-194 |MiRARILL M12x40WSWN 430
2 | 850-002 |RF—ILAR—K R:L 33,880
3 | 850-003 |vx7 R-L 19,360
4 | 850-004 |Sv R:L 8,470
5 | 803-005 |FvFaLB— R-L 12,100
6 | 803-006 |SRHAKL R-L 14,520
7 | 803-007 | RHAKS R:L 9,080
8 | 803-008 |E—JL 3,630
9 | 010-020 |mMALk M12X50WSWN 310
10 | 010-017 |MAJLE M12x40SWN 240
11| 010-070 |M7K)Lk M16x70SWN 730
12 | 010-021 |MiRARILE M12x50SWN 430
13 | 010-069 |7K)Lk M16Xx70P2N 550
14 | 010-060 |7R)Lk M16X60WSWN 480
15 | 010-016 |7RJLk M12x40SWN 190
16 | 010-054 |7KJLb M16%45P2 310
17 | 010-171 |MARILb-msvs M12x40SWN 480
18 | 010-021 |MARF7RILL M12X50SWN 430
19 | 010-171 |MARIL-msvs M12x40SWN 480
20 | 803-009 |RANR—H— 1,210
21| 803-010 |NyhRF— R:L 2,420
22 | 850-007 |H/A—HR—KARwk R:L 4,240 ~
23 | 803-012 |AN—HR—KITF4 vk |R-L 2,060 R SR A i Nwis
24 | 850-008 |/ \—R—K#thE 4,240 kfr‘\‘)|/|~7'.1<‘;‘T‘;a%”as*z{ﬁpﬁl:f;;owfuif-ra )
25 | 010-002 |mAJLk M8X30SWN 100
[* IR THIRME TS -]

18



UN—T IV T SORREEE (ARA)

o
o
kL AT
Qe \
g
(6
> g" §CL 14,
Qg @y & 'I’ \ & / 15
~ X y 1
.‘.\" IS 'y, (0 aé l/ 6
Bg_ o
19 A 17
" \
~ .“: /?8
_f D J 2}
‘ab\ é R— 22
RN N g\
W4
. :
6 O
QL S
e ; 23
b G f(\
ey \
% \ 1 25
/ 2 17 26
10 1 \
"
No. | & & B & 4 OB Boff [N | & & B & 4 OB B {f
1 | 801-031 [PaAf kRyHIR 16-18 36,300 | 24 | 010-113 |/RJLk M20x60P2.5WNN 910
801-032 |PafUhRyIR 18-20 42,350 | 25 | 010-079 |/RJLk M16x165WNN 1,280
2 | 820-001 |E—L L] 38,720 | 26 | 010-122 |ARJLk M20x170WNN 1,570
820-000 |E—L [z 38,720
3 | 820-002 |E—LiRILA S141 33,880
4 | 820-003 |E—LiRILA Pa4al 33,880
5 | 820-004 |RrSvT L 10,890
6 | 820-005 |RRSwYT R 10,890
7 | 820-006 |TJrEvRSZIT 14,520
8 | 820-007 |avAYK 9,680
9 | 820-008 |RT)L Y 5,450
10 | 700-069 |H5— 20%28x73 970
11| 700-070 |Twiv 20%28X1 120
12 | 811-024 |SVJR=wTIL M10P6 120
13 | 700-113 |E> 20%92 3,870
14 | 700-071 |h5— 28x23 @ 1,820
15 | 700-072 |Jwi 20%27x3 @ 110
16 | 700-002 |O—/LEY 6x40 70
17 | 700-073 |7 16x28x2 80
18 | 700-053 |A—JLEY 5x32 120
19 | 700-074 |Hh5— 20%25%30 240
20 | 700-074 |H5— 20%25%30 240
21 | 010-117 |ARJLk M20x120P2.5WNN 1,160
22 | 010-064 |7JLk M16x65P2WNN 480
23 | 010-115 |RJLk M20x80P2.5WNN 1,090
[* T RTHIRMEIE TS ]

19




UN—T I 7SO0 3—)L4 (ARA, XRA, ZRA16-18, 18-20)

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® {if
1| 811-201 |aLB—RF— 4R 25410 | 22 | 010-006 |7JLk M10x35SWN 120
811-230 |aLB—RT— 3N 24200 | 23 | 811-023 |FJR=vTIL M6P1 100
2 | 811-203 |LB—TF—L R 8,470
3 | 811-205 |LA—T—L L 8,470
4 | 811-202 |7—LARR R 10,890
5 | 811-204 |7—LHRR L 10,890
6 | 811-208 |=LA—/—L 16-18 LET#H 12,100
811-209 |a)LF—/\—L 18-20 LET#A 13,310
7 | 811-206 |2LA—/—S 16-18 LET#H 6,660
811-207 |a)LB—/\—S 18-20 ET#A 7,260
8 | 811-212 |N\—HhH5— 14.5%32%138 3,390
9 | 811-010 |TLA—s\T 5,450
10 | 811-013 |R7YL45 6006LU 1,330
11| 811-012 |RFvTYvs 7 F55mm 240
12 | 811-021 |AAIL—IL @) 610
13 | 710-002 |2/LB— 16 15,730
710-003 |2)L5— 18 19,360
14 | 700-066 |RFvFJY & F30mm 240
15 | 811-017 |/N\JES 2,420
16 | 010-051 |ARJLk M14x190WNN 1,210
17 | 010-035 |ARJLk M14X55SWN 430
18 | 010-039 |ARJLk M14x65SWN 430
19 | 010-042 ALk M14X70SWN 430
20 | 010-089 |RJLk M18x60SWN 670
21| 010-018 |HRJLk M12x45SWN 190
[* T RTHIRMEETT ]

20




UN—2T IV T S9RAa—)4 a—)L4 (SRA, ROA, OROA12-14)

17

No. | & & B oa A OB B o (N | & & & & HO® B M
1 | 811-030 |aLB—RTF— 22,990
2 | 811-203 |LA—T—L R 8,470
3 | 811-205 |aLB—F—L L 8,470
4 | 850-015 |TJLB—/\— 9,680
5 | 811-202 |7—LHRR R 10,890
6 | 811-204 |7—LHRR L 10,890
7 | 010-039 ALk M14Xx65SWN 430
8 | 010-042 |ARJLk M14x70SWN 430
9 | 010-089 |AJLk M18X60SWN 670
10 | 010-018 |7KJLk M12x45SWN 190
11| 811-010 |2LB—/\T 5,450
12 | 811-013 |R7YL4 6006LU 1,330
13 | 811-012 | RFvTYvs 7 F55mm 240
14 | 811-021 |AAILI—IL 610
15 | 710-002 |2/L%B— 16 15,730
16 | 700-066 |RFv T & FA30mm 240
17 | 811-017 |/N\TEZ 2,420
18 | 010-006 |7RJLb M10x35SWN 120
[* T RTHIRMEETT ]

21




UN—T IV T SORaA44(16-18)

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1| 810-101 |3 A—~wk R 10,890
2 | 810-102 |Vaf A—E—LRHR—K |R 9,680
810-052 | T34 2—#tlg 4,840
3 | 810-103 |Yaf 44— 17 R 7,260
4 | 010-007 |MiRAAILE M10x35SWN 240
5 | 810-111 |[Yafr 44—~k L 10,890
6 | 810-112 |Paq A—FE—)LRR—F |L 9,680
810-052 |PaA 45—i#iE 4,840
810-113 |Pa( 42— 17 L 7,260
8 | 010-007 |MiRAR/LL M10%x35SWN 240
9 | 810-105 |Yaf A—RAT— 18,150
10 | 010-089 |7RJLk M18X60SWN 670
11| 010-058 |#®R)Lk M16X50N 910
12 | 010-002 |m7ARJLk M8x30SWN 100

*U 34V A—FE—)LRKR—F

DaAvA—#iR-Ta v Ea— T,
RV DBEERBITE>TOET,

[* FRTHRMETT ]
22



UIN=T W SORTaA4 45 (20-22, 20-225E#0 )

No. | & & B om & OB Boff |No.| & F & & HO® B
1 | 810-001 |P3f>A—~yh-=w |R-L 13,310
2 | 810-002 |YafA—xT7-=m |R-L 7,260
3 | 010-007 |MiRAARILE M10x35SWN 240
4 | 810-003 |TaAA—HilE-am 4,840
5 | 010-002 |MAJLk M8X30SWN 100
6 | 810-004 |o3fA—RT— = |R-L 5,450
7 | 010-042 |A)Lk M14x70SWN 430
8 | 810-050 |[TafB—~wk R-L 13,310
9 | 810-051 |Yaf 44— x7 R-L 7,260
10 | 010-007 |MiRMARILE M10%x35SWN 240
11| 810-052 |PaAf42—ttlg 4,840
12 | 010-002 |MAJLk M8x30SWN 100
13 | 810-053 |afA—RT— R-L 6,050
14 | 010-096 |7R)Lk M18X90SWN 1,090
15 | 010-039 |7R)Lk M14x65SWN 430

RIL b ARERRIZ

* AV EA—RR-Da M E—V T,

(
-

|

STWET,

23

[* FRTHRMETT ]



UN=TIVTSORT—2RAIV

@
17 & 15
\é’%@ P ,
16 ]
/' 14
73
o
@
(4
L4
4
3\ 3
Dg.
&l
’71
) | (s
>
5/@%
[l
/)
oa / @@
&
No. | & & B & 4 OB Boff [N | & & B & 4 OB B
1 | 880-881 |JS54wh 27,830
2 | 880-882 |/RJLA 20,570
3 | 880-883 |RT— 14,520
4 | 880-884 |HAY 500-8 18,150
5 | 880-885 |HR—k 670
6 | 010-063 |R/Lk M16X65SWN 480
7 | 880-051 |[/\TL vk Assy 33,700
7YY 6207
LE—NT
7)Y 6205
Fovd
RILk M12x35SWN
13 | 010-091 |A)Lk M18x70SWN 730
14 | 700-112 |t&ykEY 610
15 | 625-100 |JoFE> 6mm 120
16 | 010-060 |7JLk M16X60SWN 480
17 | 700-024 |O—JLEY 13%60 360
890-001 |4 —RAILT S vk 13,920
010-161 |RJLk M14x45SWN 240
880-880 |4 —URAIL—= 129,350

24

[* FRTHRMETT ]




F7'ININ=T VTS0, FEIVTSORT— -4 L (OROA12-14, TBA-T)

=

i

-

o2

No. | & & B om & OB B o (N | & & h HO® B
1 | 890-001 |TS4 vk 13,920
2 | 890-02 |[HILE— 16,700
3 | 890-003 |RT— 19%65 10,890
4 | 955-008 |AAY (FRAILAL) 16%650-8 12,710
5 | 700-068 |/\TI A Th(NT-swit) |M24P3-M22P2.5 10,890
6 | 625-527 |tykEY 16x50 1,090
7 | 700-061 |#ZEEL 4mm 190
8 | 010-051 |ARJLk M14x190WNN 1,210
9 | 700-067 |RFvIY &} F50mm 480
10 | 010-013 |7KJLk M12x35SWN 190
11| 625-100 |JoFEY 6mm 120
12 | 955-009 |7RJLE— R-L 10,890

25

[* FRTHRMETT ]




KBRS KT SVRIV—A

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1| 872-001 |JL—L 14x2 90,750
872-002 |JL—L 14x3 108,900
872-003 |JL—L 16x2 90,750
872-004 |JL—L 16x3 108,900
872-005 |JL—L 18x2 145,200
872-006 |JL—L 202 145,200
2 | 872-007 |<Rk 38,720
3 | 872-008 |k OISk 15,730
4 | 872-009 U7 ATk 14-16x2 11,500
872-010 [JF7A+Zwh 14-16x3 16,940
872-011 YT RSk 18-20x2 11,500
5 | 010-091 |7RJLk M18x70SWN 730
6 | 010-096 |RJLk M18X90SWN 1,090
7 | 010-093 |7RJLb M18X80SWN 970
8 | 010-089 |RJLk M18X60SWN 670
9 | 871-007 |/\RILTSHub 5810
10 | 871-008 |/\FJLANS YR 2,420
11| 871-006 | ¥IhTL—+ 4,240
12 | 010-013 |7R)Lk M12x35SWN 190

[* FRTHRMETT ]
26




REIRGHZ—RTSUR IV —AVer.2

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 874-001 |JL—L 18-20%2 145,200
874-002 |JL—Ls 22%2 169,400
874-003 |IL—Ls 18-20%3 296,450
2 | 874-005 | <Rk 127,050
3 | 874-006 |FL—+ R 21,780
4 | 874-007 |FL—k L 21,780
5 | 874-008 | TS YRRT— 26,620
6 | 010-093 |A)Lk M18X80SWN 970
7 | 010-089 ALk M18X60SWN 670
8 | 874-009 |RSAKHST ME247 8,470
9 | 010-135 |RSAKRARILL M22x380 6,050
10 | 700-091 |F+ryRJLFwk M22 430
11| 700-092 |7AFwk M22 2,180
12 | 700-002 |E—/LEY 6x40 70
13 | 874-010 |RSAKHS5 T CAT I 9,680
874-011 | RSARHST CATI 12,100
14 | 700-025 |A—/LE> 5%35 70
15 | 700-010 |A7YLHEY CATT 2,060
16 | 700-055 |k FosEy AT 1,940
17 | 700-093 |ZEIE> 5%60 70
[* T RTHIRMEETT ]

27




REIRG G —RTSORA TN TIU—A

21

3
No. | & & B om & OB B o (N | & & i & HO® B
1 | 870-003 |ZAVRIL—L KE14-16%2 114,950 | 13 | 010-096 |A)Lk M18X90SWN 1,090
870-004 | O AIL—L KE14x3 154,880 | 14 | 010-133 |7R/Lk M10Xx25W 120
870-005 | 7O AIL—L A E!18-20%1 116,160 | 15 | 700-083 | &AL 120
870-006 | 7O AIL—L K E18-20%2 114,950 | 16 | 700-009 |Twi 240
2 | 881-003 |7 IL—L KE14-16%2 83,490 | 17 | 700-062 |SFTybLF 27x24 10,890
881-004 |7 IL—L KRE14x3 108,900 | 18 | 860-015 |RSAFEY 3,750
881-005 |J7IL—L A E!18-20%1 83,490 | 19 | 860-061 |RTO4 Uk 3,030
881-006 |7 IL—L A E118-20%2 83,490 | 20 | 700-064 |RFv )Y B 16mm 120
3 | 870-009 |RSAR/AF KE14-16%2 38,720 | 21 | 625-100 |JvFEY 6mm 120
870-010 |RSAK/S(F KE114%3 44,770 | 22 | 889-005 |twhEY 2,180
870-011 |RSAK/SAT A E18-20%1 38,720 | 23 | 010-089 |RJLk M18X60SW 670
870-012 | RSAK/AT A E18-20%2 38,720 | 24 | 010-112 |R)Lk M20X50SW 730
4 | 881-009 |[/SATHAK K EI14-16%2 25,410 | 25 | 700-010 |@FJ2oEY CATI 2,060
881-010 |/SATHAK KE114x3 31,460 | 26 | 010-056 |7RJLk M16X50SWN 360
881-011 /A THAK A E!18-20%1 25,410
881-012 /A THAK K E!18-20%2 38,720
5 | 870-013 | T34 UhRT— 1,330
6 | 860-010 |ZORI Ik CATI 22,990
7 | 860-011 |54 4,240
8 | 860-012 |ZHR/N\UKRIL 12,950
9 | 860-013 | vIrH5— 2,300
10 | 010-055 |#AR)Lk M16%45 610
11 | 700-007 |A—JLEY 13x70 340
700-033 |@—/LEY 8x70 120
12 | 870-014 |RRMHS— 360
[* T RTHIRMEETT ]

28




INBIZRG 5 —RTSORA 7T —A

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B

1 | 870-001 |ZAvkIL—L 16%1 64,130 | 22 | 889-005 |twhEY 2,180

870-002 |ZOhIL—L 12-14%2 50,820 | 23 | 010-056 |7)Lk M16X50SW 360

2 | 881-001 |7 IL—L 16%1 50,820 | 24 | 010-087 |7)Lk M18x40SW 550

881-002 |[JF7IL—L 12-14%2 50,820 | 25 | 700-011 |@F7YoE CATI 1,940

3 | 870-007 |RSAKR/ (T 16x1 19,360 | 26 | 010-018 |AJLk M12x45SWN 190
870-008 | RSAK/ AT 12-14x2 19,360
4 | 881-007 |/SATHAK 16X1 22,990
881-008 |/SATHAK 12-14x2 22,990
5 | 870-013 |TS4 VhRT— 1,330
6 | 860-009 (VORI Tk CAT I 20,570
7 | 860-011 | Th5% 4,240
8 | 860-012 |~OR/N\UK)L 12,950
9 | 860-013 |P¥IbHT— 2,300
10 | 010-134 |#f7K)Lk M14x40 480
11| 700-007 |O—LEY 13%70 340
12 | 870-014 |YAMAS— 360
13 | 010-096 |7R)Lk M18X90SWN 1,090
14 | 010-133 |7KJLb M10x25W 120
15 | 700-083 |A~)L 120
16 | 700-009 |Twi 240
17 | 700-062 |ZFTvbLF 27x24 10,890
18 | 860-015 |RSAKFEYV 3,750
19 | 860-061 | X704 vk 3,030
20 | 700-064 |RFwI)G B 16mm 120
21 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

[* T RTHIRMEETT ]

29




FEB|ZR& 5 —RTSURETL—A (ZSBA, ZMBA14X4, 5, 6/16X4, 5, 6)

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B i
1 | 500-001 |Af2TL—Ls 14%4 193,600 | 20 | 010-106 |7R/Lk M18x170WNN 2,660
500-002 |Af>IL—Ls 14%5 217,800 | 21 | 010-107 |7RJLk M18x180WNN 2,900
500-003 | A2 IL—Ls 14%6 242,000 | 22 | 010-081 [RJLk M16X180WNN 1,400
500-004 | A2 IL—Ls 16%4 302,500 | 23 | 010-066 |#E{tZ=LRILL M16X65SWN 790
500-005 |Af>IL—Ls 16%5 326,700 | 24 | 010-089 |AJLk M18X60SWN 670
500-006 |Af>IL—Ls 16X6 350,900 | 25 | 801-006 | R4 32A 8,470
2 | 500-007 |HARIL—L 14 411,400 | 26 | 888-010 |/ TEY 1060 610
500-008 |HARIL—L 16 423500 | 27 | 500-016 |UFRRSYNT S vk 4,240
3 | 700-088 |OF L TN 55mm CAT I 36,300 | 28 | 010-044 |)Lk M14x90SWN 550
4 | 625-103 |VUFE> @ansqs) 10mm 610 [ 29 | 500-017 |J7RANS Uk Goup) 14 9,680
5 | 500-009 |ZafATL—bomn 6,050 500-018 |7 RSk omup) 16 10,890
6 | 500-010 |YafhFL—tuw 6,050 | 30 | 500-019 |J7RFSvkur) 14 13,310
7 | 500-011 |PafbRyIR 33° 180 30,250 500-020 |7 RSk w7 16 14,520
8 | 500-012 |E—LJL—k t19 26,620 | 31 | 010-099 |7RJLk M18x100SWN 1,160
9 | 500-013 |[E—L t19 22,990 [ 32 | 700-029 |~y OEL 4,240
10 | 500-014 |2LB—/N— t19%75 8,470 | 33 | 625-101 |JvFEY 10mm 240
11| 627-011 |LE—RT— 5450 | 34 | 500-021 |RkwsN 1,820
12 | 625-033 | URJLE 1,330 | 35 | 802-020 |RF)o% 1,030
13 | 627-002 |RT—T354 vk 3,030 | 36 | 010-036 |7RJLk M14x55P2 430
14 | 621-034 | T 360 | 37 | 625-527 |twkEy 16X50 1,090
15 | 700-001 |ZEIE> 6x70 120 | 38 | 700-061 |#AZEEY 4mm 190
16 | 627-012 |ZLA—Rkw/Y 2,780 | 39 | 010-060 |7RJLk M16X60SWN 480
17 | 010-018 |AJLk M12x45SWN 190
18 | 010-080 |AJLk M16x170WNN 1,330
19 | 010-079 |ARJLk M16x165WNN 1,280
[* IR THIRMETT ]

30




RKEIRG 7 —R T SOMBARRNA

RKEIR& 7 —R 7T S5OSBARRNA

31



No.| & & B oA A BOO® Boff |No.| & F B oA A OB B
1 | 621-001 |#iRgA~Y~ 14-16 66,550 010-102 |R&RILL M18x110SWN 850
621-002 |#tHg ANV 18-20 93,170 | 18 | 010-002 |A)Lk M8x30SWN 100
621-003 |&HAEAANVL 22 94,380 | 19 | 010-091 |)Lk M18x70SWN 730
621-004 |#tAgFAAwk 24 96,800 | 20 | 010-018 |7R)Lk M12x45SWN 190
2 | 622-002 |#AgHR—K 14-16 33,880 | 21 | 626001 |S KHAKS 14-16 8,470
622-003 |#AEAHR—F 18 36,300 626-002 | S RHAKS 18- 9,080
622-004 |#HgR—F 20-22 42,350 626-003 |ZURYAKS 20-22 10,290
622-005 |fEHER—K 24 48,400 626-020 |SURYAFS 24 10,290
622-006 | RF—)LR—K 14-16 50,820 | 22 | 626-004 |SKHAKL 14-16 12,100
622-007 | RF—)LIR—K 18 64,130 626-005 |SRHARL 18 13,920
622-008 | RF—ILR—K 20 93,170 626-006 |SRHAKL 20-22 22,990
622-009 | RF—)LIR—K 22 93,170 626-021 |SURHAKRL 24 22,990
622-010 | RF—/)LIR—K 24 99,220 | 23 | 010-097 |M7RJLk (14-16) M18X90SWN 1,400
3 | 623-001 |¥x7 14 9,080 010-100 |MARJLk(18) M18x100SWN 1,450
623-002 | x7 16 10,290 | 24 | 010-020 |MAR/Lk (14-16) M12x50SWN 310
623-003 | x7 18 11,500 010-025 |MA)Lk(18) M12x60SWN 480
623-004 | x7 20 13,310 010-041 | MLk (20-) M14x65SWN 670
623-005 |7 22 15,730 | 25 | 626-007 |E—JL 3,270
623-006 | x7 24 18,150 | 26 | 010-059 |MAJLk M16X50WSWN 610
4 | 624-001 | 14-16 9,080 | 27 | 622-211 |AF—JLEA~YL 14-16 64,130
624-002 | 18-20 11,500 622-011 | AF—)LARYL 18-20 89,540
624-003 |Sv 22 15,730 622-012 | RAF—IJLANYL 22 93,170
624-005 | 24 18,150 622-013 | RF—)LRA~w 24 94,380
5 | 624-006 |/N—RAk 256 9,080 | 28 | 622-113 |THRTFUIaY 2AF—ILFA 9,080
624-007 |/N—RAb 2875 10,290 | 29 | 010-021 | MARAA)LL M12X50SWN 430
6 | 010-007 |MiRAAILL M10x35WSWN 240 [ 30 | 010-194 |M4RFRILL M12x40WSWN 430
7 | 010-020 |msA/)Lk M12X50SWN 310
010-025 |MA/JLb M12X60SWN 480 | * | 010-090 |MAJLk M18X60SWN 1,210
8 | 010-022 |fRARILL M12X50SWN 610 010-097 |MAJLb M18X90SWN 1,400
010-026 |fRAMRILL M12x60SWN 610
9 | 621-005 |E—L 14-16 27,830
621-006 |E—L 18-22 30,250
621-007 |E—L 24 32,670
10 | 621-008 |NYhRT— 14-16 3,030
621-009 | NYhRT— 18-22 4,240
621-010 | NYhRT— 24 6,050
11| 621-011 |HN—HR—KTS54 vk 2,060
12 | 621-012 | AN—FHR—KRyk 14-16 4,600
621-013 |/ N—7KR—Kwhk 18-24 4,600
13 | 622-110 | A/ \—R—F#if5 14-16 4,600
622-111 | HN—AR—F#iE 18-24 4,600
14 | 621-014 |THRTUIaNwk 4,600
15 | 622-112 |THORTU IR 4,600
16 | 010-093 |7RJLk M18x80SWN 970
010-096 |7RJLb M18X90SWN 1,090 . . L R
KT T VU TURYAR - E— LR R—F
010-101 |7R)Lk M18x110SWN 1,210 KAV R -HNR—R—K-THXFo L av-E—ILIE.
010-095 |ZR&RILk M18x80SWN 610 \f’bmtgg%ﬁ[m°u‘\i% _
010-098 |R&RILL M18X90SWN 730

[* FARTHRMIE T ]

32




REIRZ 5 —RTSOKBARARNA

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1| 621-047 |k 16 66,550 | 16 | 621-045 |SRHAKL 16 12,100
621-025 |Rwk 18-20 70,180 621-041 |SURHYAFL 18 13,920
2 | 623-045 |>x7 16 10,290 621-042 |SURHYAFL 20 22,990
623-043 | x7 18 11,500 | 17 | 621-046 |SRHAKS 16 8,470
623-044 | x7 20 13,310 621-043 | KHAKS 18 9,080
3 | 624-015 |[Jv 16 10,890 621-044 |SURHYAKS 20 10,290
624-014 |> 18-20 14,520 | 18 | 010-059 |MAJLk M16X50WSWN 610
4 | 010-007 |M#RAK/LL M10x35WSWN 240 | 19 | 010-041 |MRJLk (20) M14x65SWN 670
5 | 621-037 |E1E—JLKR—K 16 7,870 | 20 | 010-025 |M7ARJLk(16-18) M12x60SWN 480
621-026 |FE1E—/LRAR—F 18-20 10,290 010-041 |MA)Lk (20) M14x65SWN 670
6 | 621-038 |&HE2E—/LRHR—K 16 18,150 | 21 | 010-100 |mM+A)Lk M18x100SWN 1,450
621-028 |HE2E—/LRAR—F 18-20 20,570 | 22 | 010-025 |MAJLk M12X60SWN 480
7 | 621-039 |FHEIET—ILRAR—F 16 18,150 | 23 | 010-022 |#RFAMRILL M12X50SWN 610
621-035 |EEIE—/)LRAR—F 18-20 20,570 010-026 |fRARILE M12x60SWN 610
8 | 621-040 |ZEAE—)LRAR—K 16 7870 | 24 | 626-019 |E—)L 3,270
621-036 |FE4E—ILRAR—K 18-20 10,290 | 25 | 621-006 |E—Ls 30,250
9 | 010-007 |MiRAARILL M10x35WSWN 240 | 26 | 010-093 |7RJLk M18x80SWN 970
10 | 625-029 |RF—RILE M16 1,330 | 27 | 010-089 |7RJLk M18X60SWN 670
11| 625-029 | RF—RILE M16 1,330 | 28 | 010-098 |Z&RILL M18X90SWN 730
12 | 625-029 |RF—mRILE M16 1,330 | 29 | 010-096 |7RJLk M18X90SWN 1,090
13 | 625-029 | RT—RILk M16 1,330 | 30 | 621-011 |A/N—R—KTS54 vk 2,060
14 | 621-048 |NYhRT— 4360 | 31 | 621-013 |H/A\—R—KRwk 4,600
15 | 624-006 |/\—RAk 25£8 9,080 | 32 | 622-111 |H/\—R—F#ikg 4,600
624-007 |/N—RAb 2875 10,290 | 33 | 010-002 |MAJLk M8x30SWN 100

DT VU SURY AR E—LRR—F

*
RAVP - HN—R—F -THRFoav-E—LIF
RIL b HBEERIH>TOETS,

] [* FRTHRMEETT ]

33



KEVE h F] R 5> 4 —R T SHSBHA, MBHA KRR A

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1| 621-019 |#AERAANUL 18-20 96,800 | 10 | 621-023 |THRFiav iR A 5,080
621-020 |#HigANVL 22 100,430 | 11 | 621-024 |THRTav AF—ILF 9,680
621-021 | &Rk 24 102,850 | 12 | 622-027 |THRTFUSav#ilE 5,080
622-117 |RF—ILANYL 18-20 93,170 | 13 | 626-010 |S>KRHAKL 18 15,730
622-118 | RF—)LEAAwL 22 96,800 626-011 |SURHAKFL 20-24 24,200
622-119 | RF—IJLA~YL 24 99220 | 14 | 626-013 |SKHAKS 18 9,080
2 | 623-010 |7 18 13,310 626-014 | KHAKS 20-24 10,290
623-011 |>x7 20 14,520 | 15 | 626-016 |E—JL 3,270
623-012 |>x7 22 16,940 | 16 | 621-118 |E—L 30,250
623-013 |>x7 24 19,360 | 17 | 010-101 |7R/Lk (1:&EF) M18x110SWN 1,210
3 | 624-009 v 18-20 13,310 010-096 |7RJLk (2:EM) M18X90SWN 1,090
624-011 |Sv 22 16,940 | 18 | 010-102 |Z &)Lk (15&EF) M18%110SWN 850
624-012 |v 24 19,360 010-098 |&&R/Lk (25EMA) M18x90SWN 730
4 | 622-019 |#gR—F 18 37,510 [ 19 | 010-089 |RJLk M18x60SWN 670
622-020 |#AgAHR—K 20 41,140 | 20 | 010-018 |7\JLk M12x45SWN 190
622-021 | &g —F 22 43,560 | 21 | 010-059 |MAJLb M16X50WSWN 610
622-022 |#iER—F 24 49,610 | 22 | 010-097 |MAJLk M18X90SWN 1,400
5 | 622-023 | RF—ILiK—K 18 67,760 | 23 | 010-041 |M7A/)Lk M14x65SWN 670
622-024 |RF—/)LiR—K 20-22 96,800 | 24 | 010-100 |M7ARJLk M18x100SWN 1,450
622-026 |RAF—/)LK—K 24 103,460 | 25 | 010-025 |M7A/)Lk M12X60SWN 480
6 | 624-013 |/N—RAb 287 10,890 | 26 | 010-026 |#RARILL M12x60SWN 610
624-030 |/N—RAb 256 10,290
7 | 010-007 |MARARILE M10x35WSWN 240 KU TTF U SURYAR B LE R— R
8 | 010-002 |mAR/Lk M8X30SWN 100 1){ f;:;;ﬁég;;;;;%ﬁ;‘}f”"':_’“i‘
9 | 621-022 |NUrRTF— 4,360 ‘ ‘ —
[* T RTHIRMEETT ]

34




INBUR & —RT7°S59SSA, OSA, OMARRNA

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1| 621-105 |k 12-14 58,080 [ 19 | 010-065 |Z£/Lk M16X65SWN 360
621-106 |Rwk 16 64,130 | 20 | 010-089 |7R/Lk M18X60SWN 670
2 | 622-014 |#igR—K 12-14 31,460 | 21 | 626-009 |E—JL 2,660
622-015 |#tigR—K 16 33,880 | 22 | 010-059 |MARJLk M16X50WSWN 610
622-016 |RF—)LAR—F 12-14 58,080
622-017 | RF—)LR—K 16 64,130
3 | 623-007 |7 12-14 13,310
623-009 | x7 16 14,520
4 | 624-008 | 12-16 10,290
5 | 010-007 |MiEAHARI/LE M10%x35WSWN 240
6 | 626-107 |SKHAKS 4,840
7 | 010-020 |mMAJLk M12X50SWN 310
8 | 010-090 |mM+R/L+ M18Xx60SWN 1,210
9 | 010-017 |M7AR/Lk M12x40SWN 240
10 | 010-016 |7RJLk M12x40SWN 190
11| 626-008 |SRHAKL 6,660
12 | 621-015 |NYhRTF— 12-16 1,820
13| 621-016 | A/ N—HR—KRITS4vk 1,570
14 | 621-017 |A/A—R—KRwk 4,480
15 | 622-018 |A/\—R—K#if5 12-14 3,870
621-050 |5/ \—R—K#ig 16 3,870 *STF U SURH AR -E— LR R—F
16 | 010-002 | MA/LK M8X30SWN 100 T iz B
17 | 621-018 |[E—L 15,730
18 | 010-063 |AJLk M16X65SWN 480
[* I RTHRAMETT ]

35




AR TR

3
No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 860-001 |ZORS Tk CAT I 20,570
860-101 |YHRI ¥ Tk CATI 22,990
2 | 860-002 | vIRHS— 2,300
3 | 860-003 (v TIhTS 4,240
4 | 010-116 |ARJLk M20x100SWN 1,160
5 | 010-134 |#@RILE M14x40 480
010-055 |#7AR/Lk M16x45 610
6 | 860-004 | TINT—L 10,290
7 | 860-005 |UOR/\UKRIL Assy 11,500
INEIWIZUT
Dy
NRILHAR
8 | 700-002 |O—/LEY 6x40 70
9 | 700-003 |7—LEY 1,210
10 | 700-004 | 190
11| 700-005 |#ZFEEY 3x19 140
12 | 625-043 | URJLE 1,820
13| 700-010 |@FY Y CATI 2,060
700-011 |@F7UoEY CAT I 1,940
[* T RTHIRMEETT ]

36




AR TN (v R)

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 860-006 |ZORS Tk 31,460
2 | 860-007 |E|H5— 3,870
3 | 010-018 |RJLk M12x45SWN 190
4 | 860-008 | ¥ Ih7—L 13,310
5 | 625-044 |URJLE 1,330
6 | 860-005 |YER/\K)L Assy 11,500

INRILISUT

Ty

NIRIVHAR
7 | 700-002 |O—/)LEY 6x40 70
8 | 700-003 |F7—ALEY 1,210
9 | 700-004 |Tvi v 190
10 | 700-005 |#AZFEEY 3x19 140
11| 700-006 |E7JLoEY 28mm 4,600

[* T RTHIRMEETT ]

37




A—J> 4 a—)L& (NBUR)

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1| 627-003 |LB—RT— 3,630
2 | 627-004 |RF—TS54 vk 2,420
3 | 625-038 | UL+ WN 970
4 | 627-005 |2JLB—RbwsN 2,180
5 | 627-006 |ZT)ILT—L 7,260
6 | 010-047 |A)Lk M14x120SWN 610
7 | 010-018 |ALk M12x45SWN 190
8 | 627-035 |Tviv 360
9 | 700-001 |EIE> 6x70 120
10 | 710-001 |=)LB— 14 10,290
11 | 627-007 |2)LA—/\T 2,780
12 | 627-008 |/\JEES 1,210
13 | 627-009 |/\NTHF5— 850
14 | 627-010 |/\JTTwia 1,090
15 | 010-008 |7R)Lk M10x40SWN 200
625-062 |/\Tt b ans—a 7,980

[* T RTHIRMEETT ]

38




A—J> 43—V (KEA)

@\

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1| 627-011 |LB—RT— 5,450
2 | 627-002 |RF—TS54 vk 3,030
3 | 625-033 | UL+ WN 1,330
4 | 627-012 |2)LB—RbwsR 2,780
5 | 627-013 |[#TNLT—L 10,290
6 | 010-048 ALk M14x150SWN 970
7 | 010-018 ALk M12x45SWN 190
8 | 621-034 |Tyiv 360
9 | 700-001 |EIE> 6x70 120
10 | 710-002 |2)L3— 16 15,730
710-003 |2L5— 18 19,360
11| 627-016 |2LB—/N\T 3,270
12 | 627-017 |/NTES 1,450
13 | 627-009 |/\NTH5— 850
14 | 627-018 |/\JTTwia 1,090
15 | 010-009 |7R)Lk M10x45SWN 200
16 | 625-060 |/\TFvyT 23148 1,210
17 | 811-024 | =y )L 120
625-061 |/ TV @rs—sn 10,400
[* T RTHIRMEETT ]

39



BEMPARY 5 —RTSOR A4 (SBHA, MBHA)-1982~ 1990

Bl
—

N

=

i 0

S ’

4.

No. | & & B om & OB Boff |No.| & F & & HO® B

1| 621-031 |Caf4—F 18-20 16,940
621-032 |31 45— 22-24 19,360

2 | 621-033 |DaAfA—TS47vk 6,660

3 | 627-021 |Paf BA—RT— 22-24 (%) 7,870

4 | 627-022 |PaAHB—RT— 18-24 7.870

5 | 627-023 |RF—TS54 vk 6,050

6 | 625-003 |U7K/L~ (M) M16SWN 1,450

7 | 700-051 |O—)LE> 6X50 70

8 | 700-001 |EIE> 6x70 120

9 | 621-034 |Tvi 360

10 | 010-017 |MAJL+ M12x40SWN 240

11| 010-055 |k M16x45N 610

[}§a4>9—ﬂmﬁ»hﬁ%$%ﬁtaoru¥?£}

| |

40

[* FRTHIRMETT ]



BEARY Y —RTSOR A4 (SBHA, MBHA)-1991~

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1| 621-031 |Caf4—F 18-20 16,940
621-032 |Pafr45—A 22-24 19,360
2 | 627-024 | RT—(xohit) 14,520
3 | 627-025 |RTF—RILE— 7,870
4 | 700-112 |tykEY 16x60 610
5 | 010-063 |A)Lk M16X65SWN 480
6 | 010-017 |mM7A)Lk M12x40SWN 240
7 | 010-006 |AJLk M10Xx35SWN 120

[}§a4>9—ﬂmﬁ»hﬁ%$%ﬁtaoru¥?£}

| |

41

[* FRTHIRMETT ]



O—=)LE UIN—=T )T SOR)-IRITET )L

JR—

'
&

I

BN Ghe

e =
Y

(EBa-1L%) (Ef=—-L5)
FRH15EIA

No. | & & B om & OB B | No. | & m & HO® B
1| 811-202 | 7—L7RR R 10,890
2 | 010-042 |#RJLk M14x70SWN 430
3 | 811-203 |TLA—T—L R 8,470
4 | 010-088 |AJLk M18Xx50SWN 610
5 | 010-018 |AJLk M12x45SWN 190
6 | 811-023 |JJR=wF)L M6P1 100
7 | 010-006 |AJLk M10x35SWN 120
8 | 811-010 |3LB—/\T 5,450
9 | 811-013 |RF7YLY 6006LU 1,330
10 | 811-026 |NFULTESR 3.2x50/31 550
11| 811-027 |R7YLTES 10.5%40%2.3 480
12 | 010-163 |7RJLk M10x15 120
13 | 811-012 |RFvTYvs 7 F55mm 240
14 | 811-021 |AAILI—IL 610
15 | 710-003 |2LA— 18 19,360
16 | 811-017 |NTES 2,420
17 | 811-204 |7—LARR L 10,890
18 | 811-205 |aLB—T—L L 8,470
19 | 010-164 |ARJLb L-M10x15 240

811-195 |/\THwk R 13,500

811-194 |/\T+Hwk L 13,620

811-193 |/\JTtwk % 3 12,890

42

[* FRTHHRMIETT ]




O—=IL57 Sy (UIN=2T )W SOR) -IRTET IV

B

L2 2

FRISEIA U S
No. | & & B om & OB Boff |No.| & F & & HO® B i
1| 811-230 |2LB— v Tk 37 24200 | 1 | 811-201 |ALE—I 4Tk 47 25410
2 | 010-042 |/RJLk M14x70SWN 430 | 2 | 010-042 |/RJLk M14x70SWN 430
3 | 811-231 |aLR—TS54 vk BT - LT 6,050 | 3 | 811-219 |aLA—TS4 vk XM20-22- £ T4 7,260
811-232 |aLE—T 54wk 4GB E- ETHE 6,050 811-220 |aLE—TS4 vk XRK18-20- kT4 7,260
4 | 010-035 |ARJLk M14x55SWN 430 | 4 | 010-035 |RJLk M14x55SWN (XM20-22) 430
5 | 811-233 |LA—TS545 vk XR+AR18-20 18,150 010-038 |7RJLk M14X60SWN (XRK18-20) 360
811-234 |a)LA—TZ4 vk XR-OXR-ARIE-18ZR16-18NR-ORI4-16 18,150 | 5 | 811-221 |JLR—T 54wk LTH# 13,310
811-235 |aLE—TS4 vk SR14,0R12-14 18,150 | 6 | 811-212 |aLA—HF— 3,390
6 | 811-212 |aLR—HS5— 3390 | 7 | 010-052 |ARJLk M14x200WNN 1,450
7 | 010-052 |A)Lk M14x200WNN 1,450 | 8 | 010-123 |RJLk M20X200WNN 1,820
8 | 010-123 |7KJLk M20x200WNN 1,820 | 9 | 010-083 |7RJLk M16x200WNN 1,570
9 | 010-083 |HRJLk M16X%200WNN 1,570
[* IR THIRMETT ]

43




UN—2T IV 12- 14 R F—ILARMA-IRFTET )L

21

17

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B i
1 | 850-002 | RF—/LiR—K R 33,880 | 19 | 803-013 |H/\—7/R—K#ifg 4,600
850-020 L 33,880 | 20 | 010-002 |MARJLk M8X30SW,N 100
2 | 010-194 |MABRARILL M12x40SW,PW,N 430 | 21 | 803-010 |NWhRF— R 2,420
3 | 010-021 |MiRARILL M12X50SW,N 430 803-025 L 2,420
4 | 010-007 |M#RAR/LL M10x35SW,PW,N 240 | 22 | 803-009 |AR—H— 1,210
5 | 850-003 |7 R 19,360 | 23 | 010-016 |AJLk M12x40SW,N 190
850-021 L 19,360
6 | 010-171 |mMA)Lk M12x40SW,N 480
7 | 850-004 v R 8,470
850-022 L 8,470
8 | 850-023 |RF—I/LRANYL R 66,550
850-024 L 66,550
9 | 803-019 |ZURYAF(a—h) |RL 9,080
10 | 803-018 |SURHAK@Y) |RL 14,520
11| 010-149 |MARJLE M18Xx70SW,N 1,280
12 | 010-017 |MARJLE M12x40SW,N 240
13 | 803-008 |E—JL RL 3,630
14 | 010-020 |MARJLk M12X50SW,PW,N 310
15 | 803-005 |FvyJSa—ILA R 12,100
803-022 L 12,100
16 | 803-012 |A/\—HR—KTS54 vk |R 2,060
803-023 L 2,060
17| 803-011 |fA—FR—K~wk R 4,600 Fy RIS T AN E A
803-024 4,600 AL PREEBICE>TVET, )
18 | 010-194 |MiRMARILL M12x40SW,PW,N 430
[* IR THIRME TS -]

44



UN—2T7 )V 12-14RERR AR A-IRTTET )L

45

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 850-025 |#tfEAR—K R 31,900 | 19 | 010-194 |MiBAAR/LE M12x40SW,PW,N 430
850-026 |RHEAR—F L 31,900 | 20 | 803-013 |AH/\—R—K#if5 4,600
2 | 010-002 |m7A/Lk M8X30SW,N 100 | 21 | 803-010 |NYhRF— R 2,420
3 | 850-003 |7 R 19,360 803-025 | NwhRT— L 2,420
850-021 | x7 L 19,360 | 22 | 803-009 |RAR—H— 1,210
4 | 010-171 |mMAJLk M12x40SW,N 480 | 23 | 010-016 |ARJLk M12x40SW,N 190
850-004 | > R 8,470
850-022 | L 8,470
6 | 010-021 |MARANRILL M12X50SW,N 430
7 | 010-007 |MARAARILE M10x35SW,PW,N 240
8 | 850-027 |#tESA~YL R 72,600
850-028 |BiAEA~ Yk L 72,600
9 | 010-194 |MiRMAARILL M12x40SW,PW,N 430
10 | 803-019 | RFHAK (3—k) |RL 9,080
11| 803-018 |SURHAR@Y) |RL 14,520
12 | 010-149 |MARJLE M18X70SW,N 1,280
13 | 010-017 |MARJLk M12x40SW,N 240
14 | 803-008 |E—JL RL 3,630
15 | 010-020 |MARJLk M12x50SW,PW,N 310
16 | 803-005 |Fvy7a—/LA R 12,100
803-022 |FyFa—ILA L 12,100
17 | 803-012 |#/\—HR—KTS54 vk |R 2,060 :
803-023 | S\—R—KTS4 9k |L 2,060 PRI TN T AT
18 | 803-011 |H/3—HR—RK~Rwh R 4,600 IV DEEEBAE>TVET,
803-024 | A/ N—HR—KRwk L 4,600
[* IR THIRME TS -]



UN—2T IV 14-16 AR F—ILARMA-IR{FTET )L

21

17

No. | & & B om & OB Boff |No.| & F & & HO® B
1 | 850-002 | RF—/LiR—K R 33,880 | 19 | 803-013 |H/\—7/R—K#ifg 4,600
850-020 | RAF—/LR—K L 33,880 | 20 | 010-002 |MAJLk M8X30SW,N 100
2 | 010-194 |MiRARILL M12x40SW,PW,N 430 | 21 | 803-010 |NWhRF— R 2,420
3 | 010-021 |MiRARILL M12X50SW,N 430 803-025 | NwhRT— L 2,420
4 | 010-007 |M#RAAK/LL M10x35SW,PW,N 240 | 22 | 803-009 |AR—H— 1,210
5 | 850-003 |7 R 19,360 | 23 | 010-016 |AJLk M12x40SW,N 190
850-021 | x7 L 19,360
6 | 010-171 |mMA)Lk M12x40SW,N 480
7 | 850-004 v R 8,470
850-022 | L 8,470
8 | 850-023 |RF—I/LANYL R 66,550
850-024 | AF—)LANwL L 66,550
9 | 803-019 | KRHAK(>3—k) |RL 9,080
10 | 803-018 |SURHAR@Y) |RL 14,520
11| 010-149 |MARJLE M18X70SW,N 1,280
12 | 010-017 |MARJLk M12x40SW,N 240
13 | 803-008 |E—JL RL 3,630
14 | 010-020 |MARJLk M12X50SW,PW,N 310
15 | 803-005 |FvyJSa—/LA R 12,100
803-022 |FyTa—ILA L 12,100
16 | 803-012 |A/\—R—KTS4 vk R 2,060
803-023 |A/N—HR—KTS4wk |L 2,060 :
17| 803-011 |i—FR—E~vk  |R 4,600 PRI TN T AT
803-024 | H/ A —R—RRwh L 4,600 RILE DFREERBICHE->TOETS,
18 | 010-194 |MiRARILE M12x40SW,PW,N 430
[* IR THIRME TS -]

46



UN—27 )V 14-16 R R A-IRTTET )L

47

No. | & & B om & OB Boff |No.| & F & & HO® {if
1 | 850-025 |#tfEAR—K R 31,900 | 19 | 010-194 |MiBAAR/LE M12x40SW,PW,N 430
850-026 |RHEAR—F L 31,900 | 20 | 803-013 |AH/\—R—K#if5 4,600
2 | 010-002 |m7A/Lk M8X30SW,N 100 | 21 | 803-010 |NYhRF— R 2,420
3 | 850-003 |7 R 19,360 803-025 | NwhRT— L 2,420
850-021 | x7 L 19,360 | 22 | 803-009 |RAR—H— 1,210
4 | 010-171 |mMAJLk M12x40SW,N 480 | 23 | 010-016 |ARJLk M12x40SW,N 190
850-004 | > R 8,470
850-022 | L 8,470
6 | 010-021 |MARANRILL M12X50SW,N 430
7 | 010-007 |MARAARILE M10x35SW,PW,N 240
8 | 850-027 |#tESA~YL R 72,600
850-028 |BiAEA~ Yk L 72,600
9 | 010-194 |MiRMAARILL M12x40SW,PW,N 430
10 | 803-019 | RFHAK (3—k) |RL 9,080
11| 803-018 |SURHAR@Y) |RL 14,520
12 | 010-149 |MARJLE M18X70SW,N 1,280
13 | 010-017 |MARJLk M12x40SW,N 240
14 | 803-008 |E—JL RL 3,630
15 | 010-020 |MARJLk M12x50SW,PW,N 310
16 | 803-005 |FvSa—/LA R 12,100
803-022 |FyFa—ILA L 12,100
17 | 803-012 |#/\—HR—KTS54 vk |R 2,060 :
803-023 | S\—R—KTS4 9k |L 2,060 PRI TN T AT
18 | 803-011 |H/3—HR—RK~Rwh R 4,600 IV DEEEBAE>TVET,
803-024 | A/ N—HR—KRwk L 4,600
[* IR THIRME TS -]



UN—2T IV 16-18AARAF—ILARMA-IRFTET )L W& AF°

No. | & & B oa A OB B Off [N | & & B oa A BoO% B
1 | 803-002 | RF—)LiK—K R 36,300 | 18 | 803-011 |H/\—AR—KF b R 4,600
803-026 | RAF—/LR—K L 36,300 803-024 |H/N\—R—K_wh L 4,600
2 | 010-194 |MiEFHARILE M12x35SW,PW,N 430 [ 19 | 010-194 |MARFHRILE M12x40SW,PW,N 430
3 | 010-021 |MiRANRILL M12X50SWN (R&4 ) 430 | 20 | 803-013 |H/\—R—K#ifg 4,600
010-194 | MR MAAR/LL M12x40SWN (U514 F) 430 | 21 | 010-002 |MAJLk M8X30SW,N 100
4 | 010-007 |MARFHAKILE M10X35SW,PW,N 240 | 22 | 803-010 |RykRT— R 2,420
803-003 |x7 R 21,780 803-025 |RyrRF— L 2,420
803-027 |x7 L 21,780 | 23 | 803-009 |RR—H— 1210
6 | 010-194 |MARJLk M12x40SW,N 430 | 24 | 010-016 |7RJLk M12x40SW,N 190
7 | 803-004 v R 9,680
803-028 | L 9,680
8 | 803-001 |RF—I/LAAYL R 72,600
803-029 | RF—/LARwL L 72,600
9 | 803-015 |SRHAK (3—h) 10,290
10 | 803-014 |SRHAKR @VY) 15,730
11| 010-149 |MAL+ M18X70SW,N 1,280
12 | 010-017 |MA/L+ M12X40SW,N 240
13 | 803-008 |E—JL 3,630
14| 010-020 |MA/L+ M12X50SW,PW,N 310
15 | 803-005 |FvyFa—ILA R 12,100
803-022 |FyTa—ILA L 12,100
16 | 010-021 |MiRAARILL M12Xx50SW,N 430 :
17| 803-012 | \—HR—KTS4uk |R 2,060 PRI TN T AT
803-023 | A/ \—R—KIS4wk |L 2,060 \fr‘(wl»b\‘#;%i;ﬁ_%ﬁl:tom\i%
[* TR THIRMIETT ]

48



UN—27 )V 16-18 At IR R A—IRITET )L

25

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1| 803-111 |#&thER—F R 47,190 [ 19 | 803-012 |A/A—HR—FTS54 vk R 2,060
803-030 |#HgR—K L 47,190 803-023 |H/N\—R—KTS4 vk [L 2,060
010-025 |MAJLk M12x60SW,PW,N 480 | 20 | 803-011 |H/X—R—KRyk R 4,600
3 | 010-004 |mAJLk M8x48PW,N 360 803-024 | A/ N—AR—KARwk L 4,600
4 | 803-003 |¥x7 R 21,780 | 21 | 010-194 |MARAAK/LE M12x40SW,PW,N 430
803-027 | x7 L 21,780 | 22 | 803-013 |H/\—R—F#ifg 4,600
5 | 010-194 |mM7ALk M12x40SW,N 430 | 23 | 010-002 |MAJLk M8X30SW,N 100
6 | 803-004 v R 9,680 | 24 | 803-010 |NYhRT— R 2,420
803-028 | v L 9,680 803-025 | NwhRXF— L 2,420
7 | 010-021 |MiRAHAR/LE M12x50SWN (R34 ) 430 | 25 | 803-112 |NwkTS4vk R 8,470
010-194 | MARAARILL M12X40SWN (U514 7) 430 803-032 |NwkIS4 vk L 8,470
8 | 010-007 |MBAMAAILE M10x35SW,PW,N 240 | 26 | 010-016 |7RJLk M12X40SW,N 190
803-110 |#iiEFA~ vk R 72,600
803-031 |#iigFA~vk L 72,600
10 | 803-017 |Hh5— 120
11| 803-015 |SURHAK (a—t) 10,290
12 | 803-014 |SRHAK @VY) 15,730
13 | 010-149 |MARJLE M18X70SW,N 1,280
14 | 010-017 |MARJLk M12x40SW,N 240
15 | 803-008 |E—JL 3,630
16 | 010-020 |MAJLk M12x50SW,PW,N 310
17 | 803-005 |Fvy7Sa—/LA R 12,100 :
803-022 |FyFa—L% L 12,100 PRI TN T AT
18 | 010-021 |MARMAAILL M12X50SW,N 430 R HREEMISToTET .
[* IR THIRME TS -]

49




UN—2T )L 16- 18 FRNA—IRFTET IV

50

No. | & & B om & OB Boff |No.| & F & & HO® B i
1 | 805-010 | VAE—ILRKR—K |R 4,840 | 18 | 803-012 |/ \—R—KTS4 vk [R 2,060
803-033 |VVRAE—IIRKR—K |L 4,840 803-023 |HN—R—KTS45wk |L 2,060
2 | 805-003 |HFE1E—ILRAR—K R 10,290 | 19 | 803-011 |H/3—7R—K~Rwk R 4,600
803-034 |FEI1E—ILRAKR—F L 10,290 803-024 | A/ N—HR—K~Rwk L 4,600
3 | 805-004 |HE2E—)LRAR—K R 20,570 | 20 | 010-194 |MRMAAK/LE M12x40SW,PW,N 430
803-035 |HFE2E—I/LRAR—F L 20,570 | 21 | 803-013 |H/\—R—F#ifg 4,600
4 | 805-005 |HEIE—)LKAR—K R 10,290 | 22 | 010-002 |MAJLk M8X30SW,N 100
803-036 |HEIE—ILRAR—F L 10,290 | 23 | 805-006 |NyhRT— R 4,240
5 | 010-021 |MiBRAHAR/LE M12X50SWN (R&4 ) 430 803-038 | RNWhRT— L 4,240
010-194 | MR ARILL M12x40SWN (U514 7) 430 | 24 | 010-038 |7RJLk M14x60SW,PW,N 360
6 | 010-007 |MiBFAARILL M10x35SW,N 240 | 25 | 625-029 |RT—ILL M16%170-2RW,2N 1,330
010-007 |M4RARILL M10X35SW,PW,N 240 | 26 | 803-009 | RR—H— 1,210
8 | 803-003 (L x7 R 21,780
803-027 | x7 L 21,780
010-171 | MLk M12x40SW,N 480
10 | 803-004 | R 9,680
803-028 | L 9,680
11 | 805-000 |#&FRAvk R 90,750
803-037 |[#&FRA~Uk L 90,750
12 | 803-015 |SURHAK (I a—+h) 10,290
13 | 803-014 |SbHAK @ELY) 15,730
14 | 010-149 |MAJLk M18X70SW,N 1,280
15 | 010-017 |MAJLK M12X40SW,N 240 P RDE T AR AR
16 | 803-008 |E—JL 3,630 RILE DREERICHE>TOETS,
17 | 010-020 |mMAJLk M12x50SW,PW,N 310
[* IR THIRME TS -]



UN—2T V18- 20 RAF—ILARMA—IRTFTET )L W& AF°

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B i
1 | 020-006 | RF—)LK—K R 84,700 | 19 | 010-194 |MABAAK/LE M12x40SW,PW,N 430
020-005 | RF—)LR—K L 84,700 | 20 | 803-052 |AH/\—R—K#itHg (X) 5,320
2 | 010-021 |MiBRARILL M12x50SW,PW,N 430 | 21 | 010-002 |MAJLk M8X30SW,N 100
3 | 010-194 |MAR ML M12x35SW,N 430 [ 22 | 020-017 |RyrRTF— R 13,200
4 | 010-007 |M#RAR/LL M10x35SW,PW,N 240 020-018 | RykRT— L 13,200
5 | 020-003 |7 R 21,780 | 23 | 803-009 |AR~R—H— 1,210
020-004 | x7 L 21,780 | 24 | 010-016 |AHRJLk M12x40SW,N 190
6 | 010-169 |MAJLk M14x39N 480
7 | 020-001 |7RAh R 5,390
020-002 |RAk L 5,390
8 | 010-167 |M7KR/L+ M12x37N 240
9 | 020-007 v R 10,780
020-008 | L 10,780
10 | 020-013 | RF—/LARwL R 79,200
020-014 | RF—)LEAAwL L 79,200
11| 020-011 |SRFHAK (3—bk) |RL 10,120
12 | 020-010 |SRHAK@Y) |RL 15,620
13 | 010-149 |MARJLk M18X70SW,N 1,280
14 | 010-017 |MARJLk M12x40SW,N 240
15 | 803-008 |E—/L RL 3,630
16 | 010-020 |MAJLk M12x50SW,PW,N 310
17 | 020-015 |#/\—HR—KTS54 vk |R 2,530 :
020-016 |/ A—R—KTS4vk |L 2530 et F e EATE
18 | 803-051 |H1/3—R—K~_whk (X) |R 5,320 \fr‘()wb\‘t%iﬁ%ﬁsl:ton\i?“o
803-051 |H/3—R—KAwk (X) |L 5,320

[* FRTHHRMIETT ]
51




UN—27 )V 18- 20 At R R A—IRITET )L

25

22

16

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B i
1 | 020-037 |#AEHR—K R 42,900 | 20 | 803-051 |H/N—R—KAwk(X) |R 5,320
020-019 |RHEAR—F L 42,900 803-051 | A/ 3—R—FARwk (K) |L 5,320
2 | 010-025 |m7A/Lk M12x60SW,PW,N 480 | 21 | 010-194 |MiRAARILL M12x40SW,PW,N 430
3 | 010-004 |mARJLk M8x48PW,N 360 | 22 | 803-052 |H/\—7R—K#tig (K) 5,320
4 | 010-007 |M#RAK/LL M10x35SW,N 240 | 23 | 010-002 |MAJLk M8X30SW,N 100
5 | 020-003 |7 R 21,780 | 24 | 020-023 |RYrRF— R 7,700
020-004 | x7 L 21,780 020-024 | NyhRF— L 7,700
6 | 010-169 |M7A/Lk M14x39N 480 | 25 | 020-025 |NyhITS4wk R 9,130
7 | 020-001 |7RAk R 5,390 020-026 | NwkIS4 vk L 9,130
020-002 |RAh L 5390 | 26 | 010-016 |ARJLk M12x40SW,N 190
8 | 010-167 |M7K/L+ M12x37N 240
9 | 020-007 v R 10,780
020-008 | L 10,780
10 | 020-020 |RUyI ANk R 68,200
020-021 | R ARk L 68,200
11| 010-021 |MiRAARILL M12X50SW,N 430
12 | 803-017 |Hh5— 120
13 | 020-011 | RFHAK (3—k) |RL 10,120
14 | 020-010 |SRHAR@EVY) |RL 15,620
15 | 010-149 |MARJLk M18X70SW,N 1,280
16 | 010-017 |MAJLk M12x40SW,N 240
17 | 803-008 |E—JL RL 3,630 :
18 | 010-020 | MAJLK M12X50SW,PW,N 310 et F e EATE
19 | 020-015 |H/3—R—KISHwk |R 2,530 RILE DREERICHE>TOETS,
020-016 |H/\—HR—KTS4wk |L 2,530
[* IR THIRME TS -]

52




UN—27 )L 18- 20 A FRNA—IRFTET IV W&A

12 14

15

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 020-027 |FE1E—ILKR—K R 12,650 | 18 | 020-015 |H/A\—R—KTS4 vk |R 2,530
020-028 |FE1E—/)LIK—F L 12,650 020-016 |H/N—R—KTS45 vk |L 2,530
2 | 020-029 |&2E—/)LAR—K R 23,100 | 19 | 803-051 |H/N—R—KARwk(X) |R 5,320
020-030 |ZE2E—/LR—K L 23,100 803-051 | A/ 3\—R—FARwk (K) |L 5,320
3 | 020-031 |#E3E—/)LAHR—K R 30,800 | 20 | 010-194 |MARMAAK/LE M12x40SW,PW,N 430
020-032 |HFEIE—ILR—FK L 30,800 | 21 | 803-052 |H/\—R—K#ithg (X) 5,320
4 | 010-021 |M#RAK/LL M12X50SW,N 430 | 22 | 010-002 |MAJLk M8X30SW,N 100
5 | 010-007 |MBMAAILE M10X35SW,PW,N 240 | 23 | 020-035 |RykRT— 13,200
6 | 020-003 |7 R 21,780 | 24 | 010-013 |RJLk M12x35SW,N 190
020-004 | x7 L 21,780 | 25 | 020-036 |E—/LKHHR— 14,300
7 | 010-169 |m7R/Lk M14x39N 480 | 26 | 803-009 |AR—H— 1,210
8 | 020-001 |RAk R 5,390 | 27 | 010-016 |ARJLk M12X40SW,N 190
020-002 |4t L 5,390
9 | 010-167 |mMs/Lk M12x37N 240
10 | 020-007 | R 10,780
020-008 | L 10,780
11| 020-033 |#&FRA~vL R 101,200
020-034 |#&FFA~Vk L 101,200
12 | 020-011 |SRHAR (I a—h) 10,120
13 | 020-010 | KHAK (@VY) 15,620
14 | 010-149 |MAJLk M18Xx70SW,N 1,280
15 | 010-017 |MARJLk M12x40SW,N 240 :
16 | 803-008 |E—JL RL 3,630 et F e EATE
17 | 010-020 |mAILF M12X50SW,PW,N 310 | AREERI- G TS
[* IR THIRME TS -]

53



H7V4L4S5 (KPAA—1, 2, 3)

No. | & & i & OB Boff | No.| & & & 57} B i
1| 875-014 | RANIL—L KPA-2-3 99,220
2 | 875-013 |RRRIL—L KPA-1 72,600
3 | 875-005 |HAKIL—L 15,730
4 | 875-006 |/\UK 3,030
5 | 875-060 |U7RJLL 20mm SWEN 2,660
6 | 875-007 |F A7 27,830
7 | 010-063 |RJLk M16X65SWN 480
8 | 010-065 |Z£HR/LL M16Xx65SWN 360
9 | 875-008 |FH)IL—Ik# 9,080
10 | 875-009 |94 % 5,450
11 | 010-023 |7R)Lb M12X55SWN 240
12 | 875-010 |3&k 75¢ 6,660
13 | 875-011 |Hh5— 190
14 | 700-011 |O7JoEY CATI /h—ip 1,940
15 | 875-015 |RAUK KPA-2-3 3,030
16 | 875-016 | R4 KPA-1 3,030
17 | 700-094 |7A 7Lk 12mm 480
18 | 010-023 |7R)Lk M12X55SWN 240
*FEILE D12 T(E
BRIV PREERICEH>TVET,
N /
[* IR THRAMETT ]

54




H7YALS5(SPAA—1, 2, 3)

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B i
1 | 876-001 |JL—L SPA-2-3 114,950 | 24 | 700-001 |ZIE> 6x70 120

876-101 |JL—L SPA-1 84,700 | 25 | 010-089 |7RJLk M18X60SWN 670
2 | 876-002 | <Rk 7870 | 26 | 876-011 [RJLA 24,200
3 | 876-003 |7 RRZUk 5080 | 27 | 889-005 |tk 2,180
4 | 875-004 |Hh5— 360 | 28 | 625-100 | FEY 6mm 120
5 | 010-101 )Lk M18x110SWN 1,210 | 29 | 876-110 |33 90¢ 7,870
6 | 876-004 |HARIL—L 30,250 | 30 | 700-011 |@FYoEY CATI x-m 1,940
7 | 876-005 |/\UK 3,630 700-010 |@F7YoEY CATI x-% 2,060
8 | 625-051 |UARILL 22mm SW SN 2,900 | 31 | 876-014 |RAN SPA-2-3 4,240
9 | 876-006 |F17 45980 | 32 | 888-010 |/S(TEY 10%60 610
10 | 010-101 |7RJLk M18x110SWN 1,210 | 33 | 876-013 |RHUK SPA-1 4,240
11| 010-046 |RERILL M14x100SWN 480 | 34 | 010-024 |#JLk M12X60SWN 240
12 | 010-055 |#RILE M16X45N 610
13 | 876-007 |FEIILE 7,260
14 | 876-019 |ADIH% B 6,290
15 | 010-034 |mMAR/Lk M14x50SWN 610
16 | 010-038 |7RJLk M14x60SWN 360
17 | 010-023 |7R)Lk M12x55SWN 240
18 | 876-009 |44 6,660
19 | 876-010 |aLB—RT— 1,570
20 | 627-005 |aJLA—RbwiN 2,180
21 | 627-006 |HTILT—L 7,260 *FEFELE VT

BRIV PREREBICE>TVET,
22 | 621-034 |Tviv 360 \_ )
23 | 010-018 |RJLk M12x45SWN 190
[* TR THIRMETT -]

55




B )15 (EPAA)

56

No. | & & B om & OB B | No. | & & & 57} B
1 | 889-001 |JL—L 235,950

2 | 889-002 |+47 66,550

3 | 889-003 |FEILA 6,660

4 | 876-019 |ADIFH%E A 6,290

5 | 010-034 |m7A/Lk M14x50SWN 610

6 | 010-038 ALk M14x60SWN 360

7 | 889-004 [toq14 7,870

8 | 010-030 |[RILk-/N—51 Yy T |M12x40W 1,280

9 | 700-022 |MyFYHEL 4,240

10 | 625-101 |JoFEY 10mm 240

11| 889-005 |twhEY 2,180

12 | 889-006 |OF7 oS %Ik CAT I 15,730

13 | 888-012 | ¥ IhHhT5— 22x38x45 1,570

14 | 625-101 |JoFEY 10mm 240

15 | 889-007 |RbwsN 2,420

16 | 010-033 |7RJLk M14x50P2 360

17 | 010-093 |7R)Lk M18x80SWN 970

18 | 625-100 |JoFEY 6m 120

19 | 889-008 | RAUKN 5,450

20 | 889-009 |RARRJILE 2,420

21 | 888-010 [/ TE> 10x60 610

22 | 802-020 (RS 1,030 *FEFELE VT

BRIV PREREBICE>TVET,
N /
[* T RTHIRMEETT ]




H7VA4Z (GPAA)

99 n

57

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 888-001 |JL—L 336,380 | 24 | 010-018 |RJLk M12x45N 190
2 | 877-002 |+47 25 94,380 | 12 | 888-013 |AF7UL IS v Tk [BRRL—k 18,150
3 | 877-003 |FEILE 7,260 888-014 |AT7Y YL v Tk Bo529 18,150
4 | 877-005 |ADIFH % A3 5690 | 25 | 700-032 |A—JLEY 13%35 150
876-019 |ADIF % GBS 6,290 700-034 |O—)LEY 8x35 70
5 | 010-034 |m#ALk M14x50SWN 610
6 | 010-038 ALk M14x60SWN 360 876-110 |33 90¢ 7.870
7 | 877-009 |94 9,080
8 | 010-030 |HRILk N—4F1 )T |M12x40W 1,280
9 | 700-013 |FyFUHED 25mmx105 4,240
10 | 625-101 |JoFEY 10mm 240
11| 700-014 |tvhEY 20mm 2,420
12 | 888-002 |A7YL o 4Tk CAT I 18,150
13 | 888-003 |+ Ihh5— 28x38x50 1,570
14 | 625-101 |JoFEY 10mm 240
15 | 888-004 |Rbw/N 2,420
16 | 010-033 |/RJLb M14x50P2 360
17 | 010-093 |/RJLk M18x80SWN 970
18 | 625-100 |JoFEY 6mm 120
19 | 888-008 |RAN 6,050
20 | 888-009 |RARRILE 2,420
21| 888-010 |/8(TE> 10%60 610 * T FEILE 4 F A TH—E &
22 | 802-020 |RTy A 1030 RIL b BREERICES>TOETS,
23 | 877-004 |F+A7H—K GPA 10,290 I |
[* TR THIRIMETT -]




H7YVA4Z5 (GPAAR) —O—I)Ly—5 A7

F 4 7 H— FIR TR MEDIE Cd o 3 — b S 2553 MRS,

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B

1 | 888-501 |JL—L 375,100 | 24 | 888-502 |JLB—RT— 3,630

2 | 877-002 |F47 25 94,380 | 25 | 010-060 |7A)Lk M16X60SWN 480

3 | 877-003 |FEILE 7,260 | 26 | 802-020 |RT)L Y 1,030

4 | 877-005 |ADIH% R3 5,690 | 27 | 877-004 |FATH—K GPA 10,290
876-019 |ADIF%E A 6,290 | 28 | 010-018 |ARJLk M12x45N 190

5 | 010-034 |m#A/Lk M14x50SWN 610 | 29 | 877-022 [Ty ThRRw/N 1,820

6 | 010-038 |A/Lk M14x60SWN 360 | 30 | 700-032 |A—/LEY 13%35 150

7 | 877-009 |94 9,080 700-034 |A—/LEY 8x35 70

8 | 010-030 |HRILk N—F1 )T F | M12x40W 1,280

9 | 700-013 |kvT ) oEY 25mmx105 4,240

10 | 625-101 |YoFEY 10mm 240

11| 700-014 |tvhEY 20mm 2,420

12 | 888-002 (A7 o %Ik 18,150

13 | 888-003 |+ Ihh5— 28x38x50 1,570

14 | 625-101 |JoFEY 10mm 240

15 | 888-004 |Rbw/¥ 2,420

16 | 010-033 |7R)Lk M14x50P2 360

17 | 010-093 |7RJLk M18x80SWN 970

18 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

19 | 888-008 |RAN 6,050

20 | 888-009 |RARRJLE 2,420

21| 888-010 |/8(TE 10%60 610 * T FEILE 4 F A TH—E &

22 | 010-005 |AJLR M10X30W2NN 120 RIS RRERIZE TS,

23 | 700-023 |Rkw/i—EY 1,210 F \ \

[* FRTHIRMETT ]

58



BT VA5 (ZPAA)

F4 7 H — FiEPEIVGELE TS

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B i
1 | 900-001 |JL—L 387,200 | 21 | 010-005 |7RJLk M10x30W2NN 120
2 | 900-002 |FA7 32 114,950 | 22 | 700-023 |Rhw/s—EY 1,210
3 | 900-003 |FEILAE 1 3 FA 10,890 | 23 | 900-018 |FA7H—F ZPA 13,310
900-026 |FEILE RAA 10,890 | 24 | 010-023 |7K/Lk M12x55N 240
900-020 |FE/L-AL—1&KY 17,550
4 | 900-016 |H% [ZES) 7,260
900-019 |H%k A 6,660
5 | 010-034 |mMALk M14x50SWN 610
6 | 010-043 |A)Lk M14X75SWN 480
7 | 900-006 |94 10,890
8 | 010-031 |ARJLk N—H )T |M12X50W 1,330
9 | 700-013 |ty oEY 25mm 4,240
10 | 625-101 |JoFEY 10mm 240
11| 700-014 |+wrEY 20mm 2,420
12 | 900-008 |OF7Jr o %Ik 99847 18,150
888-002 |O7Y )29 v ARL—ha4T 18,150
13 | 888-003 | ¥ IhhS5— 28x38x50 1,570
14 | 625-101 |JoFEY 10mm 240
15 | 888-004 |Rhw/S— 2,420
16 | 010-033 |7R)Lk M14x50P2 360
17 | 625-100 |JoFEY 6mm 120
18 | 802-020 |RF)oY 1,030 kT FELE T4 0T FATH—FIE
19 | 900-017 | R&E 7.260 RIL b BREERICES>TOETS,
20 | 888-010 |/8(TE> 1060 610 F [ \
[* TR THIRIMETT -]

59




Y745 (ZPAAR) —— )V 55— A4

25

~]

26

S o)

|

A7 H— NG PERIELBE TS, O — v 7 I RIS,

60

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 900-100 |JL—L 423,500 | 22 | 010-005 |7R)Lk M10x30W2NN 120
2 | 900-002 |F47 32 114,950 | 23 | 700-023 |Rbw/Si—EY 1,210
3 | 900-003 |FEILE mAA 10,890 | 24 | 802-020 |RFJo %' 1,030
900-026 |FEIILE RAA 10,890 | 25 | 900-018 |FATH—K ZPA 13,310
900-020 |FE/L-AL—&K¥ 17,550 | 26 | 010-023 |7RJLk M12x55N 240
4 | 900-016 |H%k [ZES) 7,260
900-019 |H %k A 6,660
5 | 010-034 |mMALk M14x50SWN 610
6 | 010-043 |A)Lk M14X75SWN 480
7 | 900-006 |94 10,890
8 | 010-031 |ARJLk N—H )T |M12X50W 1,330
9 | 700-013 |ty oE 25mm 4,240
10 | 625-101 |JoFEY 10mm 240
11| 700-014 |+wrEY 20mm 2,420
12 | 900-101 |@7)Ui %Ik 18,150
13 | 888-003 | v Ihh5— 28x38%50 1,570
14 | 625-101 |JoFEY 10mm 240
15 | 888-004 |Rhw/S— 2,420
16 | 010-033 |7R)Lk M14x50P2 360
17 | 010-060 |7R)Lk M16X60SWN 480
18 | 900-102 |LB—RT— 3,630
19 | 625-100 |JoFEY 6mm 120 * T FEILE 4 F A TH—E &
20 | 900-017 | RAR 7260 BRIV PREERICEH>TVET,
21 | 888-010 |/S1TEY 1060 610 I | |
[* T RTHIRMEETT ]




ERVE (MHSA-150)

o)
3

No. | & & i & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 300-001 |7 ATL—Ls 40-100PS 90,750 | 23 | 811-023 |JUR=wTIL M6P1 100
300-100 |ZOAIL—L 100-160PS 108,900 | 24 | 010-038 |A)Lk M14x60SWN 360
300-002 |[JF7IL—Ls 78,650 010-032 |7RJLk M14x50SWN 240
3 | 300-003 |RSAK/AT 40-100PS 32,670 | 25 | 811-010 |3LB—/\T 5,450
300-101 |RSAK/AT 100-160PS 38,720 | 26 | 700-066 |RF v & F30mm 240
4 | 300-006 |E—L 19 15,730 | 27 | 811-013 | X724 6006LU 1,330
5 | 300-005 |7RbLs 62,920 | 28 | 811-012 |RFy T4 7 F55mm 240
6 | 300-009 |#fAgR—K IR 22,990 | 29 | 710-003 |3L%— 18 19,360
7 | 300-010 |>x7 LMD 6,050 | 30 | 811-017 |/N\TES 2,420
8 | 700-061 |#AZEEY 4mm 190 | 31 | 010-006 |A)Lk M10x35SWN 120
9 | 700-055 |ty HEL FA24T 1,940 | 32 | 010-133 |RJLk M10%25 120
10 | 870-014 |TRMIS— 38x55 360 | 33 | 300-013 [Tyl 240
11| 010-099 |7R)Lk M18x100SWN 1,160 | 34 | 700-062 |SFTyrLF 27x24 10,890
12 | 700-010 (@72 HEY CATI 2,060 | 35 | 860-015 | RSAFEY 3,750
700-011 |O7JoEY CAT I 1,940 | 36 | 700-083 |A~JL 120
13 | 888-110 |/S/TEY 10%60 610 | 37 | 860-061 |RTO4wk 3,030
14 | 300-011 |RAUKN 4,840 | 38 | 700-064 |RFvT)H iR 16mm 120
15 | 010-091 |7/RJLb M18x70SWN 730 | 39 | 625-100 |UrFE 6mm 120
16 | 010-065 |R&RILL M16X65SWN 360 | 40 | 889-005 |twhEy 2,180
17 | 010-059 |MAJLk M16X50SWN 610 | 41 | 888-015 |3RAHS— 1,570
18 | 010-002 |MARJLk M8X30SWN 100
19 | 300-014 |#ifg t6x32x70 240
20 | 010-127 |HRJLk M22x50SW 1,090
21| 010-007 |MiRAAR/LL M10x35SWN 240
22 | 300-015 |LB—TF—L 10,890
[* IR THIRMETT ]

61




BEfE Y7 VA4S (KKSA-3)

No. | & & B om & OB B | No. | & & HO® B
1 | 878-001 |JL—L 102,850
2 | 878-002 | <Rk 5,450
3 | 200-005 |J7 ATk 3,870
4 | 010-073 |/RJLk M16X90SWN 670
5 | 010-056 |ALk M16X50SWN 360
6 | 700-011 |@F7YooEY CATI 1,940
7 | 878-003 |HAKFIL—L 15,730
8 | 878-004 [/ LK 3,030
9 | 875-060 |U7AK/LF 2,660
10 | 010-063 |ARJLk M16X65SWN 480
11| 010-065 |Z&RILL M16X65SWN 360
12 | 878-105 |FA7-FEIL 30,490
13 | 878-007 |FE#IIL—L 15,730
14 | 878-008 |:FHFHILA 4,840
15 | 878-009 |FE#H 5,450
16 | 010-006 |7R)Lk M10x35SWN 120
17 | 010-012 |/ARJLb M12x25SWN 150
18 | 010-018 |RJLk M12x45SWN 190
19 | 878-010 |7RAJLRILA 3,870
20 | 878-011 |5 —SRAIL 10,290
21 | 625-067 |[/\NT<¥Th 3,510
22 | 010-201 |7RJLk M12x90SWN 610

62

[* FRTHRMETT ]



AZ7% (NPA-2)

No. | & & B om & OB B o (N | & & & & HO® B
1 | 200-001 |JL—L 102,850 | 26 | 700-001 |ZIE> 6x70 120
2 | 200-002 |HAKIL—L 15,730 | 27 | 010-018 |/ARJLb M12x45SWN 190
3 | 200-003 |FATHRILE 18,150 | 28 | 010-007 |MARAARILL M10x35SWN 240
4 | 200-004 |<TRk Assy 5450 | 29 | 010-020 |MARJLk M12x50SWN 310
5 | 200-005 |JF7RRSwk 3,870 | 30 | 010-056 |AJLk M16X50SWN 360
6 | 010-099 |ALk M18x100SWN 1,160 | 31 | 700-055 |~yFroEY FEST 1,940
7 | 200-006 |/\UK 3,030 | 32 | 700-061 |#rZEE> 4mm 190
8 | 875-060 |UARILL 22mm 2,660
9 | 010-055 |#BA/)Lk M16x45N 610 710-002 |3)L%— 16 15,730
10 | 010-136 |R&MRILE M16x100SWN 610
11 | 010-074 |7K)Lk M16x100SWN 730
12 | 889-005 |twhEY 16mm 2,180
13 | 625-100 |JoFEY 6mm 120
14 | 700-115 |OF7J2oEY IN—1]N 1,940
15 | 625-101 |JoFEY 10mm 240
16 | 200-013 |Rwh R-L 30,250
17 | 200-010 |>x7 R:L 13,310
18 | 200-011 |H% 3,630
19 | 200-012 |F+47 R:L 27,830
20 | 010-038 |RJLk M14x60SWN 360
21| 876-010 |2LB—RT— 32mm 1,570
22 | 627-005 |3LBA—RbwsN 2,180
23 | 200-014 |ZTILT—L NP-2 10,290
24 | 010-047 |HRJLk M14x120SWN 610
25 | 627-035 |Tviv 360

[* T RTHIRMEETT ]

63




CSA-501-CSAA-5017L—AEfiH

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B i
1 925-100 |JL—L 222,640 | BT-1| 010-120 |/RJLb M20x150(SW,N) 1,330
2 | 925-508 |YAMHS— 970 | BT-2| 010-036 |#JLk M14x55(P2) 430
3 | 925-503 kv T IEY 4,240
4 | 625-101 |YoFEY 10mm 240
5 | 925-201 |Rhwsy R 2,420
925-202 | RkwsN L 2,420
6 700-032 |O—/)LE> 13x35 150
7 700-034 |O—)LE> 8x35 70
8 | 802-020 |RT)LY 1,030
9 888-002 |O7) Ui ¥ Tk C-2 18,150
10 | 888-003 |A7L YL ¥ INhT— 1,570
11 | 925-509 |RHUK 6,050
12 | 888-010 |/8(TEY 10%60 610
[* IR THIRMETT ]

64



CSA-701-CSAA-7T01 7L —AEEiH

No. | @& & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B
1 925-100 |JL—L 222,640 | BT-1| 010-056 |/RJLb M16X50(SW,N) 360
2 | 925-126 |HARIL—L TARIMA 30,250 [BT-2| 010-120 |#JLk M20x150(SW,N) 1,330
3 | 925-508 |YARMHS— 970 | BT-3| 010-036 |#JLk M14x55(P2) 430
4 | 925-503 |y EY 4,240
5 | 625-101 (Y FEY 10mm 240
6 | 925-201 |Rpwiy R 2,420
925-202 | RkwsN L 2,420
7 700-032 |O—/)LE> 13x35 150
8 700-034 |O—)LE> 8x35 70
9 | 802-020 | RS 1,030
10 | 888-002 |OFroi v Tk Cc-2 18,150
11 | 888-003 |O7VoivIhhT— 1,570
12 | 925-509 | RHEUK 6,050
13 | 888-010 |/8fTEY 10%60 610
[* I RTHRAMETT ]

65



CSA-901-CSAA-901 7L —AEEiH

No. | @& & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B
1 925-100 |JL—L 222,640 | BT-1| 010-056 |/RJLb M16X50(SW,N) 360
2 | 925-127 |HARIL—L 9ARIMA 107,800 | BT-2 | 010-120 |7)Lk M20x150(SW,N) 1,330
3 | 925-508 |YARMHS— 970 | BT-3| 010-036 |#JLk M14x55(P2) 430
4 | 925-503 |y T IEY 4,240
5 | 625-101 |YoFEY 10mm 240
6 | 925-201 |Rpwiy R 2,420
925-202 | RkwsN L 2,420
7 700-032 |O—/)LE> 13%x35 150
8 700-034 |O—/)LE> 8x35 70
9 | 802-020 | RS 1,030
10 | 888-002 |OFri v Tk Cc-2 18,150
11 | 888-003 |AF7UHYLvTINhT— 1,570
12 | 925-509 | RHEUK 6,050
13 | 888-010 |/8(TEY 10%60 610
[* I RTHRAMETT ]

66



CSA-1101-CSAA-11017L—AE4A

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B i
1 | 925-134 |JL—L 253,000 | BT-1| 010-056 |R/Lb M16X50(SW,N) 360
2 | 925-128 |HARIL—L TARTA 107,800 | BT-2 | 010-120 |7)Lk M20x150(SW,N) 1,330
3 | 925-508 |YARMNS— 970 | BT-3| 010-036 |JLk M14x55(P2) 430
4 | 925-503 |y T IEY 4,240
5 | 625-101 (Y FEY 10mm 240
6 | 925-201 | Rk R 2,420
925-202 | Rk L 2,420
7 700-032 |O—/)LE> 13%x35 150
8 700-034 |O—)LE> 8x35 70
9 | 802-020 |RT)LY 1,030
10 | 888-002 |O7Y i vk Cc-2 18,150
11 | 888-003 |O7Voi v IhhT— 1,570
12 | 925-509 | RHZUK 6,050
13 | 888-010 |/SfTEY 10%60 610
[* IR THIRMETT ]

67



CSA-1301-CSAA-13017L—AE4A

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B i
1 | 925-134 |JL—L 253,000 | BT-1| 010-056 |R/Lb M16X50(SW,N) 360
2 | 925-129 |HARIL—L 13K TUH 132,000 | BT-2 | 010-120 |7/Lk M20x150(SW,N) 1,330
3 | 925-508 |YARMNS— 970 | BT-3| 010-036 |JLk M14x55(P2) 430
4 | 925-503 |y T IEY 4,240
5 | 625-101 (Y FEY 10mm 240
6 | 925-201 | Rk R 2,420
925-202 | Rk L 2,420
7 700-032 |O—/)LE> 13%x35 150
8 700-034 |O—)LE> 8x35 70
9 | 802-020 |RT)LY 1,030
10 | 888-002 |O7Y i vk Cc-2 18,150
11 | 888-003 |O7Voi v IhhT— 1,570
12 | 925-509 | RHZUK 6,050
13 | 888-010 |/SfTEY 10%60 610
[* IR THIRMETT ]

68



NVA-97L—AEEiH

No. | @& & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B
1 924-001 |JL—L 308,000 | BT-1| 010-056 |7NfF7R/LL M16%50 (SW,N) 360
2 | 924-002 |HARIL—L R 165,000 | BT-2 | 010-120 |AFRILE M20x150 (SW,N) 1,330
3 | 924-003 |HARIL—L L 165,000 | BT-3 | 010-033 |k M14x50 360
4 | 925-503 |k HEL 4,240 |BT-4 | 010-240 |EftR£HRILb M16x70 (SW,N) 830
5 | 625-101 (Y FEY 10mm 240
6 | 924-004 |Rkws R 2,420
7 | 924-005 |Rkys L 2,420
8 | 802-020 | R 1,030
9 | 625-100 |YrFEY 6mm 120
10 | 888-002 |@7Y i vk C-2 18,150
11 | 888-003 (A7) vIhhT— 1,570
12 | 924-006 | RHUK 6,050
13 | 888-010 |/S(TEY 10X60 610
14 | 924-007 |&&/RI)LMHRILE— NV 3,140

[* T RTHIRMEETT ]

69



CSA-501ha00—>—&%4M

70

No. | @& & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & B} & HOO® B
1 925-250 |O—5—7—L 30,800 | BT-1| 010-173 |7RJLk M16X90(SW) 670
2 | 925-125 |7—LTL—+ 2% 3,030 |BT-2 | 010-018 |/RJLk M12x45(SW,PW,N) 190
3 | 925-210 |O—5—JL—AL 64,900 | BT-3 | 010-023 |7RJLk M12x55(SW,PW,N) 240
4 | 925-515 |RFYLY 206 6,050 |BT-4 | 010-073 |7K)Lk M16x90(SW,N) 670
5 | 925-131 |#s&aSL—k 1,210 |BT-5| 010-078 |#JLk M16X160(SW,N) 1,210
6 | 925-120 |HdO—5— 96,800 | BT-6 | 010-074 |A/Lk M16x100(SW,N) 730
7 | 925-514 | ZJLTL—+ 6,050
8 700-054 |O—)LE> 6X35 70
9 925-114 | 7—LITSvk T—LhZ—aEE| 19,120
10 | 925-115 | TS5 vhTL—k 3,030
11 | 925-506 |twhEY 4,240
12 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

[* I RTHRAMETT ]




CSAA-501hd0—>—5%iM

71

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & B} & HOO® B
1 925-251 |B—5—7—L 33,000 [BT-1| 010-173 |#RJLk M16X90(SW) 670
2 | 925-125 |7—LTL—+ 2R 3,030 |BT-2 | 010-056 |/HRJLk M16X50(SW,PW,N) 360
3 | 925211 |A—5—JL—L 67,100 | BT-3 | 010-060 |7/Lk M16x60(SW,PW,N) 480
4 | 925-517 |RFPYLG 306 8,470 |BT-4| 010-073 |7K)Lk M16x90(SW,N) 670
5 | 925-132 |#saSL—k 1,210 | BT-5| 010-078 |RJLk M16x160(SW,N) 1,210
6 | 925-401 |HdO—5— 121,000 | BT-6 | 010-074 |A)Lk M16x100(SW,N) 730
7 | 925-514 |HJLTL—+ 6,050
8 | 700-054 |O—JLE> 6X35 70
9 | 925-114 | 7—LTS4vk T—LhZ—aEE| 19,120
10 | 925-115 |FS4whIL—k 3,030
11 | 925-506 |twhEY 4,240
12 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

[* IR THIRMETT ]




CSA-701ha0—S>—&%4H

72

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & B} & HOO® B
1 925-250 |O—5—7—L 30,800 [BT-1| 010-173 |#JLk M16X90(SW) 670
2 | 925-125 |7—LTL—+ 2R 3,030 |BT-2 | 010-018 |/RJLk M12x45(SW,PW,N) 190
3 | 925-213 |A—5—JL—L 69,300 | BT-3 | 010-023 |7/Lk M12x55(SW,PW,N) 240
4 | 925-515 |RFYLY 206 6,050 |BT-4 | 010-073 |7K)Lk M16x90(SW,N) 670
5 | 925-131 |#s&aSL—k 1,210 | BT-5| 010-078 |RJLk M16x160(SW,N) 1,210
6 | 925-121 |Hdo—5— 121,000 | BT-6 | 010-074 |A)Lk M16x100(SW,N) 730
7 | 925-514 |HJLTL—+ 6,050
8 | 700-054 |O—JLE> 6X35 70
9 | 925-114 | 7—LTS4vk T—LhZ—aEE| 19,120
10 | 925-115 |FS4whIL—k 3,030
11 | 925-506 |twhEY 4,240
12 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

[* IR THIRMETT ]




CSAA-701hT0O0—>—5%iM

73

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & B} & HOO® B
1 925-251 |B—5—7—L 33,000 [BT-1| 010-173 |#RJLk M16X90(SW) 670
2 | 925-125 |7—LTL—+ 2R 3,030 |BT-2 | 010-056 |/HRJLk M16X50(SW,PW,N) 360
3 | 925-214 |B—5—JL—L 78,650 | BT-3 | 010-060 |7/Lk M16x60(SW,PW,N) 480
4 | 925-517 |RFPYLG 306 8,470 |BT-4| 010-073 |7K)Lk M16x90(SW,N) 670
5 | 925-132 |#saSL—k 1,210 | BT-5| 010-078 |RJLk M16x160(SW,N) 1,210
6 | 925-402 |HdO—5— 145200 | BT-6 | 010-074 |A)Lk M16x100(SW,N) 730
7 | 925-514 |HJLTL—+ 6,050
8 | 700-054 |O—JLE> 6X35 70
9 | 925-114 | 7—LTS4vk T—LhZ—aEE| 19,120
10 | 925-115 |FS4whIL—k 3,030
11 | 925-506 |twhEY 4,240
12 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

[* IR THIRMETT ]




CSA-901ha0O0—S>—5%4M

87-4

74

No. | @& & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & B} & HOO® B
1 925-252 |O0—5—7—L 38,500 | BT-1| 010-175 |7RJLk M16x130(SW,N) 970
2 | 925-130 |7—LTL—+ 3,630 |BT-2 | 010-056 |/RJLk M16X50(SW,PW,N) 360
3 | 925-215 |O—5—JL—AL 79,200 | BT-3 | 010-060 |7RJLk M16X60(SW,PW,N) 480
4 | 925-517 |RFPYLG 306 8,470 |BT-4| 010-073 |7K)Lk M16x90(SW,N) 670
5 | 925-132 |#saSL—k 1,210 |BT-5| 010-078 |#JLk M16X160(SW,N) 1,210
6 | 925-122 |HdO—5— 145200 | BT-6 | 010-074 |A)Lk M16x100(SW,N) 730
7 | 925-514 |HJLTL—+ 6,050
8 700-054 |O—)LE> 6X35 70
9 925-114 | 7—LITSvk T—LhZ—aEE| 19,120
10 | 925-115 | TS5 vhTL—k 3,030
11 | 925-506 |twhEY 4,240
12 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

[* I RTHRAMETT ]




CSAA-901hTdO0—>—5$iM

BI-3

75

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & B} & HOO® B
1 925-253 |O0—5—7—L 40,700 | BT-1| 010-076 |7RJLk M16x140(SW,N) 1,030
2 | 925-133 |7—LTL—+ 3,630 |BT-2 | 010-056 |/RJLk M16X50(SW,PW,N) 360
3 | 925-216 |O—5—JL—L 81,400 | BT-3| 010-060 |7RJLk M16X60(SW,PW,N) 480
4 | 925-517 |RFPYLG 306 8,470 |BT-4| 010-073 |7K)Lk M16x90(SW,N) 670
5 | 925-132 |#saSL—k 1,210 |BT-5| 010-078 |#JLk M16X160(SW,N) 1,210
6 | 925-403 |HdO—5— 169,400 | BT-6 | 010-074 |A)Lk M16x100(SW,N) 730
7 | 925-514 |HJLTL—+ 6,050
8 700-054 |O—)LE> 6X35 70
9 925-114 | 7—LITSvk T—LhZ—aEE| 19,120
10 | 925-115 | TS5 vhTL—k 3,030
11 | 925-506 |twhEY 4,240
12 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

[* I RTHRAMETT ]




CSA-1101h00—S>—5%1M

76

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & B} & HOO® B
1 925-254 |O—5—7—.L 38,500 [BT-1| 010-076 |#JLk M16x140(SW,N) 1,030
2 | 925-133 |7—LTL—+ 3,630 |BT-2 | 010-056 |/RJLk M16X50(SW,PW,N) 360
3 | 925-217 |A—5—JL—L 86,900 [BT-3| 010-060 |#JLk M16x60(SW,PW,N) 480
4 | 925-517 |RFPYLG 306 8,470 |BT-4| 010-073 |7K)Lk M16x90(SW,N) 670
5 | 925-132 |#saSL—k 1,210 | BT-5| 010-078 |RJLk M16x160(SW,N) 1,210
6 | 925-123 |Hdo—5— 169,400 | BT-6 | 010-074 |A)Lk M16x100(SW,N) 730
7 | 925-514 |HJLTL—+ 6,050
8 | 700-054 |O—JLE> 6X35 70
9 | 925-114 | 7—LTS4vk T—LAZ—BEF | 19,120
10 | 925-115 |FS4whIL—k 3,030
11 | 925-506 |twhEY 4,240
12 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

[* IR THIRMETT ]




CSAA-1101hd0—>—5¢4A

BT-2

BT-3

7

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & B} & HOO® B
1 925-253 |O—5—7—L 40,700 |BT-1| 010-076 |#JLk M16x140(SW,N) 1,030
2 | 925-133 |7—LTL—+ 3,630 |BT-2 | 010-056 |/RJLk M16X50(SW,PW,N) 360
3 | 925-218 |A—5—JL—L 89,100 [BT-3| 010-060 |#JLk M16x60(SW,PW,N) 480
4 | 925-517 |RFPYLG 306 8,470 |BT-4| 010-073 |7K)Lk M16x90(SW,N) 670
5 | 925-132 |#saSL—k 1,210 | BT-5| 010-078 |RJLk M16x160(SW,N) 1,210
6 | 925-404 |HdO—5— 205,700 | BT-6 | 010-074 |#JLk M16x100(SW,N) 730
7 | 925-514 |HJLTL—+ 6,050
8 700-054 |O—)LE> 6X35 70
9 | 925-114 | 7—LTS4vk T—LAZ—BEF | 19,120
10 | 925-115 |FS4whIL—k 3,030
11 | 925-506 |twhEY 4,240
12 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

[* IR THIRMETT ]




CSA-1301h00—S>—5%1M

78

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & B} & HOO® B
1 925-254 |O—5—7—.L 38,500 [BT-1| 010-076 |#JLk M16x140(SW,N) 1,030
2 | 925-133 |7—LTL—+ 3,630 |BT-2 | 010-056 |/RJLk M16X50(SW,PW,N) 360
3 | 925-219 |A—5—JL—L 96,800 | BT-3 | 010-060 |7/Lk M16x60(SW,PW,N) 480
4 | 925-517 |RFPYLG 306 8,470 |BT-4| 010-073 |7K)Lk M16x90(SW,N) 670
5 | 925-132 |#saSL—k 1,210 | BT-5| 010-078 |RJLk M16x160(SW,N) 1,210
6 | 925-124 |HdO—5— 193,600 | BT-6 | 010-074 |A)Lk M16x100(SW,N) 730
7 | 925-514 |HJLTL—+ 6,050
8 | 700-054 |O—JLE> 6X35 70
9 | 925-114 | 7—LTS4vk T—LAZ—BEF | 19,120
10 | 925-115 |FS4whIL—k 3,030
11 | 925-506 |twhEY 4,240
12 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

[* IR THIRMETT ]




CSAA-1301hd0—>—5¢4A

79

No. | @& & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & B} & HOO® B
1 925-253 |O0—5—7—L 40,700 | BT-1| 010-076 |7RJLk M16x140(SW,N) 1,030
2 | 925-133 |7—LTL—+ 3,630 |BT-2 | 010-056 |/RJLk M16X50(SW,PW,N) 360
3 | 925-220 |O—5—JL—AL 99,000 | BT-3 | 010-060 |7RJLk M16X60(SW,PW,N) 480
4 | 925-517 |RFPYLG 306 8,470 |BT-4| 010-073 |7K)Lk M16x90(SW,N) 670
5 | 925-132 |#saSL—k 1,210 |BT-5| 010-078 |#JLk M16X160(SW,N) 1,210
6 | 925-405 |HdO—5— 229,900 | BT-6| 010-074 |#JLk M16x100(SW,N) 730
7 | 925-514 |HJLTL—+ 6,050
8 700-054 |O—)LE> 6X35 70
9 925-114 | 7—LITSvk T—LA7—%E 19,120
10 | 925-115 | TS5 vhTL—k 3,030
11 | 925-506 |twhEY 4,240
12 | 625-100 |JoFEY 6mm 120

[* I RTHRAMETT ]




FTATEHM

80

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® i
1 924-008 |+ 47 53,900 | BT-1| 010-091 |/RANR/LL M18x70 (SW,N) 360
2 | 925-013 | A% NV 13,310 | BT-2 | 010-240 |#E{tZREHRILL M16%70 (SW,N) 830
3 | 925-016 |H%E NVA 15,730 | BT-3 | 010-236 |MRfA7A/LL M12x70 (SW,N) 520
4 | 925-026 | A% NVG 5940 |BT-4 | 010-237 |MRfAAILL M12x105 (SW,N) 640
5 | 925-024 |GRh—K:R NVG 6,600 | BT-5| 010-007 |MMiRARILL M10x35 (SW,N) 240
6 | 925-025 |Gih—K-L NVG 6,600 | BT-6 | 010-002 |M7R/Lb M8x30 (SW,N) 100
7 | 925-034 |GiR—K-C NVG 6,600
8 | 925-023 a4 NVA-NVG 13,200
9 | 925-029 |#tHEGR—R~Nwk R 4,400
10 | 925-030 |#tHEGAR—R~Nwk L 4,400
11 | 925-027 |#AgGHR—F R(2/8—v#8) 4,400
12 | 925-028 |#tAEGHR—K L(2/8—V#H) 4,400
925-040 |GrR—K#iAg C 2,200
925-041 |GAR—RKRwk C 4,400
* TSGR b ABEEBITR > TOET,
N
[* IR THIRMETT ]




CSA-CSAAFATF4H

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B i
1 | 925-514 |#T)ILTL—h 6,050 | BT-1| 010-077 |/RJLk M16x150(SW,N) 1,090
2 | 925-112 |F4AT7TL—k 3,630 |BT-2 | 010-068 |/RJLk M16X70(SW,N) 550
3 | 925111 |F4A4TT Sk 10,890 | BT-3 | 010-040 |i&{t&LRILk M14x65(SW,N) 610
4 | 925-002 |F4A7 33,880 [BT-4| 010-027 |m#A/Lk M12x65(SW,N) 430
5 | 925-013 | A% cS 13,310 | BT-5| 010-028 |MAJLk M12x100(SW,N) 610
6 | 925-016 | A% CSA 15,730

925-001 |H% cS |g®E 9,680

925-011 |H% CSA A% 12,100

925-017 |42 CSA 7,260

* FEIERILE DREEBITLS>TVES,
A

[* FRTHHRMIETT ]
81




CSA:CSAAT S yhELE - AT —AER

IS4y b //jfmf

CSA-CSAAZ S vhELHI - MR — AR

]

7 / 254y bV

i

KEEHE., EAEXHTY .

82



CSRA-7017L— A5tk

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B i
1| 925-100 |A(>IL—L 222,640 | BT-1| 010-120 |/NEARILL M20x150SW,N 1,330
2 | 925-126 |HARIL—L 30,250 | BT-2| 010-099 |AFAARI/LE M18x100SW,N 1,160
3 | 925-255 |JFRRSwk 14,300 | BT-3 | 010-033 |/AfAILL M14x50P2 360
4 | 925-508 |TYARMNS— 970 | BT-4 | 010-056 |/AfAILL M16X50SW,N 360
5 | 925-509 | RAUK 6,050
6 | 888-010 |/8MTEY 1060 610
7 | 925-512 | Rk 2,420
8 700-032 |O—/)LE> 13x35 150
9 700-034 |O—)LE> 8x35 70
10 | 802-020 | R4 1,030
11 | 888-002 |@7Yi vk 18,150
12 | 888-003 |I v IhhT5— 1,570
13 | 625-101 |JoFEY 10mm 240
14 | 925-503 |ky T oEY 4,240
15 | 625-101 |UFEY 10mm 240

[* IR THIRMETT ]

83



CSRA-9017L—AEEiH

No. | @& & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B
1 925-100 | A2 IL—Ls 222,640 | BT-1| 010-120 |/NEARILL M20x150SW,N 1,330
2 | 925-127 |HARIL—L 107,800 | BT-2 | 010-099 |k M18x100SW,N 1,160
3 | 925-255 |JF RSk 14,300 | BT-3 | 010-033 |/Nf&7AR/LL M14Xx50P2 360
4 | 925-508 |YAMHS— 970 | BT-4 | 010-056 |/AfAILL M16X50SW,N 360
5 | 925-509 | RHUK 6,050
6 | 888-010 |/3(TEY 10x60 610
7 | 925-512 | RhwsX 2,420
8 700-032 |O—/)LE> 13%x35 150
9 700-034 |O—)LE> 8x35 70
10 | 802-020 | R4 1,030
11 | 888-002 |OF7roixTh 18,150
12 | 888-003 |I v IhhT— 1,570
13 | 625-101 |YoFEY 10mm 240
14 | 925-503 |kyLoEY 4,240
15 | 625-101 |JoFEY 10mm 240

[* I RTHRAMETT ]

84



CSRA-11017L—ASE4A

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B i
1 | 925-134 | A2 IL—L 253,000 | BT-1| 010-120 |/NEARILL M20x150SW,N 1,330
2 | 925-128 |HARIL—L 107,800 | BT-2 | 010-099 |k M18x100SW,N 1,160
3 | 925-255 |JFRRSwk 14,300 | BT-3 | 010-033 |/AfAILL M14x50P2 360
4 | 925-508 |TYARMNT— 970 | BT-4 | 010-056 |/AfAILL M16X50SW,N 360
5 | 925-509 | RAUK 6,050
6 | 888-010 |/8TEY 1060 610
7 | 925-512 | Rk 2,420
8 700-032 |O—/)LE> 13x35 150
9 700-034 |O—)LE> 8x35 70
10 | 802-020 | R4 1,030
11 | 888-002 |@7Yi vk 18,150
12 | 888-003 |I v IhhT— 1,570
13 | 625-101 |JoFEY 10mm 240
14 | 925-503 |ky T oEY 4,240
15 | 625-101 |JoFEY 10mm 240

[* IR THIRMETT ]

85



CSRA-701AO0O0—S—5%4

BT-3

N. | & & W s & HoOO® B ol N | B FE W s & HOO® B
1 925-213 |B—5—JL—L 69,300 [ BT-1| 010-073 |/NfILk M16X90SW 670
2 | 925-250 |A—5—7—L 30,800 |BT-2| 010-018 |AFAARILE M12x45SW,PWN 190
3 | 925-125 |7—LTL—+ 3,030 |BT-3| 010-023 |/AFMILL M12X55SW,PW,N 240
4 | 925-515 |R7YL4 206 6,050 | BT-4 | 010-074 |/fRILL M16X100SW,N 730
5 | 925-131 |#s&aSL—k 1,210
6 | 925-121 |Hhdo—5— CS-701 121,000
7 700-054 |O—)LE> 6X35 70
8 | 925-257 |JS54wbB 31,900

[* IR THIRMETT ]

86




CSRA-901AO0O—S>—5%4

87

N. | & & W s & ® BOff | No m & W s & HOO® B
1 925-215 |B—5—JL—L 79,200 [ BT-1| 010-075 |/<fILk M16X130SW,N 970
2 | 925-252 |A—5—7—L 38,500 | BT-2| 010-056 |AFAMRILL M16X50SW,PW,N 360
3 | 925-130 |7—LTL—+ 3,630 |BT-3| 010-060 |/NFAILL M16X60SW,PW,N 480
4 | 925-517 |R7YL4 306 8,470 |BT-4 | 010-074 |/NfRILL M16X100SW,N 730
5 | 925-132 |##s&aIL—k 1,210
6 | 925-122 |HdO—5— CS-901 145,200
7 700-054 |O—)LE> 6X35 70
8 | 925-257 |JS54wbB 31,900

[* IR THIRMETT ]




CSRA-1101AT0—>—35%4H

N. | & & W s & HoOO® B ol N | B FE W s & HOO® B
1 925-217 |B—5—JL—L 86,900 | BT-1| 010-076 |AFARILL M16X140SW,N 1,030
2 | 925-254 |B—5—7—L 38,500 | BT-2| 010-056 |AFAMRILL M16X50SW,PW,N 360
3 | 925-130 |7—LTL—+ 3,630 |BT-3| 010-060 |/NFAILL M16X60SW,PW,N 480
4 | 925-517 |R7YL4 306 8,470 |BT-4 | 010-074 |/NfRILL M16X100SW,N 730
5 | 925-132 |##s&aIL—k 1,210
6 | 925-123 |HdO—5— CS-1101 169,400
7 700-054 |O—)LE> 6X35 70
8 | 925-257 |FS4wbB 31,900

[* IR THIRMETT ]

88




NVA-NVGA-9hIO—>—E¥4H

No. | @& & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B
1 925-009 |O—5—7—L 45,100 | BT-1| 010-075 |AfA/LE: M16x130 (SW,N) 970
2 | 925-130 |7—LTL—+ 3,630 |BT-2 | 010-056 |7NFAMRILL M16x50 (SW,PW,N) 360
3 | 925-215 |O—5—JL—L 79,200 | BT-3 | 010-060 |/<fILk M16x60 (SW,PW,N) 480
4 | 925-517 |R7Yv4 306 8,470 |BT-4| 010-074 |/Nf&AKILL M16x100 (SW,N) 730
5 | 925-132 |#saIL—k 1,210 [BT-5| 010-078 |AfA/LE M16x160 (SW.N) 1,210
6 | 925-122 |HdO—5— 145200 | BT-6 | 010-077 |AAHRILL M16x150 (SW,N) 1,090
7 | 924-010 |ATE{FTS4H vk R 7,700
8 | 924-011 |HITE{FTSH vk L 7,700
9 | 924-012 | A3 TSHvrTL—k 4,950
10 | 700-054 |O—JLEY 6Xx35 70
11 | 924-013 |7—LTS7vk 29,700
12 | 924-014 | 7—LIT S ubIL—k 3,850
13 | 925-506 |twhEY 4,240
14 | 025-100 |JoFEY 6mm 120

[* T RTHIRMEETT ]

89



ok 1 54

m & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B i

925-256 | T34 Uk A 25300 | BT-1| 010-077 |AFRILL M16X150SW,N 1,090

2 | 925-260 |/SvFy 3,850 |BT-2 | 010-181 |/RAMRILL M20x180SW,N 2,380

3 | 925-261 | TS vhTIL—+A 7,700 [BT-3 | 010-080 |/NfRILE M16x170SW,N 1,330

4 | 925-264 |#R/\FR 200mm 19,800 | BT-4 | 010-089 |/Nf&7A)LL M18X60SW,N 670
5 | 925-265 |#R/\R 150mm 16,500
6 | 925-266 |#R/\R b 14,300
7 | 925-267 |3—/ILA NI 9,900
8 | 811-202 |7—L7RR A 10,890
9 | 925-268 |H5— ¢ 21.7x ¢ 16.1-100L 3,850
10 | 925-269 |h5— $32x ¢ 20.5-100L 4510

[* IR THIRMETT ]

90




7 2 ub I a4

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B i
1 925-257 | 734 UkB 31,900 | BT-1| 010-077 |AFARILL M16X150SW,N 1,090
2 | 925-260 |/SvFy 3,850 |BT-2 | 010-181 |/RAMRILL M20x180SW,N 2,380
3 | 925-261 | TS vhTL—+A 7,700 [BT-3 | 010-080 |/NfRILE M16x170SW,N 1,330
4 | 925-264 |#R/\FR 200mm 19,800 | BT-4 | 010-089 |/Nf&7A)LL M18X60SW,N 670
5 | 925-265 |#R/\R 150mm 16,500
6 | 925-266 |#R/\R b 14,300
7 | 925-267 |3—/LA NI 9,900
8 | 811-202 |7—L7RR A 10,890
9 | 925-268 |H5— ¢ 21.7x ¢ 16.1-100L 3,850
10 | 925-269 |Hh5— ¢ 32x ¢ 20.5-100L 4510

[* IR THIRMETT ]

91




PN

92

No. | @& & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® i
1| 925-263 |FS4vhIL—kC 9,350 | BT-1| 010-077 |/NEARILL M16X150SW,N 1,090
2 | 925-264 |#R/\FR 200mm 19,800 | BT-2 | 010-181 |/XfA7ILk M20x180SW,N 2,380
3 | 925-265 |#R/\R 150mm 16,500 | BT-3 | 010-080 |/Nf&7R/LL M16X170SW,N 1,330
4 | 925-266 |#R/\R I 14,300 | BT-4 | 010-089 |/Nf&7A/LL M18X60SW,N 670
5 | 925-267 |3—)LA ¥ TR 9,900
6 | 811-202 |7—L7RRA e 10,890
7 | 925-268 |H5— ¢ 21.7x$ 16.1-100L 3,850
8 | 925-269 |H5— @ 32x ¢ 20.5-100L 4510

[* T RTHIRMEETT ]




729N, Vil

/

QQQCQ200OR

93

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B i
1 925-258 | 754 UkD 25300 | BT-1| 010-077 |AFRILL M16X150SW,N 1,090
2 | 925-259 |JSHUhE 28,600 |BT-2| 010-120 |AFRILL M20x150SW,N 1,330
3 | 925-260 |/SvFy 3,850 | BT-3| 010-074 |/NFMRILL M16X100SW,N 730
4 | 925-261 |TSHurTL—+A 7,700
5 | 925-262 |34 whIL—+B 9,350
6 | 925-268 |H5— ¢ 21.7x$ 16.1-100L 3,850
7 | 925-269 |H5— @ 32x ¢ 20.5-100L 4510
8 | 925-506 |tyhEr 4,240
9 | 625-100 |YrFEY 6mm 120

[* IR THIRMETT ]




FTATEHM

No. | & #& B & A M BOffi | N | & & B & A s B
1| 925-256 | T3 UbA 25,300 [ BT-1| 010-040 |FffREHILL M14x65SW.N 610
2 | 925-257 | T3 ukB 31,900 [BT-2 | 010-068 |AFARILL M16X70SW,N 550
3 | 925-002 |F47 33,880 [BT-3 | 010-028 |MK/Lk M12x100SW,N 610
4 | 925-013 |H%k cs 13,310 | BT-4 | 010-027 |M7R/Lk M12x65SW,N 430
5 | 925-001 |H% [BECS 9,680

* AEFARIL b AREEBICHE > TVET,

N

94

[* FRTHHRMIETT ]



O—)L&EE4E

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B
1 811-202 |7—L7RR a 10,890 | BT-1| 010-042 |/RAMRILL M14x70SWN 430
2 | 811-203 |a—)LE7—L a 8,470 |BT-2 | 010-088 |/NAMRILL M18X50SW,N 610
3 | 811-023 |JR=wT )L M6P1 100 | BT-3 | 010-018 |/Nf&AK/LL M12x45SWN 190
4 | 811-010 |3—JLA/NT 5450 |BT-4 | 010-006 |7Nf&7R)Lk M10x35SW,N 120
5 | 811-013 |RF7YL4 6006LU 1,330 [BT-5| 010-163 |/Nf&RILL M10x15 120
6 | 811-026 |R7PULSTESE 3.2x50/31 550
7 | 811-027 |R7ULTESR 10.5%40x2.3 480
8 | 811-012 |RFvyT)v % 7 F55mm 240
9 | 811-021 |>—jL 610
10 | 710-003 |3—/L%& 1842F 19,360
1| 811-017 |NTES 2,420

[* T RTHIRMEETT ]

95



(CSA-701E-CSAA-7T01E) > —4 4> /K

B

96




D& UFM

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® B
1 926-001 | A YARIK 701E 338,800 | BT-1| 010-182 |7<A&RILk (SUS) M10x35 (2W,N) 360
2 | 926-002 |ZUHA{K 901E 387,200 | BT-2 | 010-183 |7<FARILK (SUS) M8x15 (SW,N) 120
3 | 926-003 |4vuE 701E 157,300
4 | 926-004 |HLHE 901E 181,500
5 | 926-005 |{EHIYik t1.5 11,740
6 | 926-006 |HXF P12 3,630
7 | 926-007 |RERkY/N— b 12 3,630
8 | 926-008 |EUE b2 30

[* T RTHIRMEETT ]

97



O EEiET

98

N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® i
1 926-009 |RATYINA 2090L (701EFY) | 14,520 |BT-1| 010-184 |AFRILL M8x20 70
2 | 926-010 |RAIYILA 2850L (901EFH) | 18,150 |BT-2 | 010-185 |NAN{TIEHRS M4x10 20
3 | 926-011 |RAIYIFB 1840L (701ER) | 13,310 |BT-3| 010-186 |/<fsILk (SUS) M8x25 (N) 90
4 | 926-012 |RAIYIFB 2600L (901EFH) | 16,940
5 | 926-013 |/RAIYIRC 112L 4,240
6 | 926-014 |FAERTA 21,780
7 | 926-015 |FAEERTB 10,890
8 | 926-016 |FL—k 2,420
9 | 926-017 |L/\— 4,840
10 | 926-018 |[/\RA 1,090
11 | 926-019 |MCHA/OvHS— @ 30x ¢ 20-25L 7,020
12 | 926-020 |FETvv— & 40% ¢ 20-t3 240
13 | 926-021 |FEDviv— ¢ 31x ¢ 20-t2(SUS) 240
14 | 926-022 |[/\#B ¢ 2x80 1,210
15 | 926-023 |[/\fC ¢ 2x40 1,090
16 | 926-024 |Fz—2H—2R 17-30 42,350
17 | 926-025 |UoFEY ¢ 4.5%32 240
18 | 926-026 |O—/LEY ¢ 5%32 190
19 | 926-027 |HMAEEEY 3 140
[* IR THIRMETT ]




N. | & & W s & HoOO® BOoffi [ N | & & W s & HOO® i
1 926-024 |Fr—2—R 17-30 42,350 | BT-1| 010-018 |7<AAR/LE (QfEFARF) |M12x45(W,SW,N) 190
2 | 926-028 |H5— 27L 970 |BT-2| 010-056 |AfAMRILE M16X50(W,SW,N) 360
3 | 926-025 |YFET ¢ 4.5x32 240 | BT-3| 010-023 |7<AR/LE (@{FEFEE) | M12X55(W,SW,N) 240
4 | 926-029 |Fr—rH—RHN— 21,780 | BT-4| 010-060 |AfAARI/LL M16X60(W,SW,N) 480
5 | 926-030 |NAIYI+ 110L (B iB%) 3,030
6 | 926-031 |A=IO—5—(901) SAE494mm 184 T6K | 157,300
7 | 925-403 |H30—5—(901) SMESOImm /84 T8K | 169,400
8 | 925-122 |A=O—5—(901) SE394mm 84 T8K | 145,200
9 | 926-032 |h=IA—5—(701) S E494mm 84 T6K | 133,100
10 | 925-402 |AIO—5—(701) SES0Imm /84 T8K | 145,200
11 | 925-121 |A3O—5—(701) SE394mm /{4 78K | 121,000

[* IR THIRMETT ]

99




	mokuji
	p01
	p02
	p03
	p04
	p05
	p06
	p07
	p08
	p09
	p10
	p100
	p101
	p102
	p103
	p104
	p105
	p106
	p107
	p108
	p11
	p12
	p13
	p14
	p15
	p16
	p17
	p18
	p19
	p20
	p21
	p22
	p23
	p24
	p25
	p26
	p27
	p28
	p29
	p30
	p31
	p32
	p33
	p34
	p35
	p36
	p37
	p38
	p39
	p40
	p41
	p42
	p43
	p44
	p45
	p46
	p47
	p48
	p49
	p50
	p51
	p52
	p53
	p54
	p55
	p56
	p57
	p58
	p59
	p60
	p61
	p62
	p63
	p64
	p65
	p66
	p67
	p68
	p69
	p70
	p71
	p72
	p73
	p74
	p75
	p76
	p77
	p78
	p79
	p80
	p81
	p82
	p83
	p84
	p85
	p86
	p87
	p88
	p89
	p90
	p91
	p92
	p93
	p94
	p95
	p96
	p97
	p98
	p99

